
NÁJEMNÍ SMLOUVA 'i

kterou dole uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení par. 28 
odst. 2 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění zákona 
č. 35/1993 8b., zákona č. 96/1993 Sb., zákona č. 157/1993 Sb. a 
zákona č. 323/1993 Sb., uzavřeli spolu:

t

1. M ě s t o K r n o v
zastoupené starostou města 
panem ing. Bedřichem M a r k e m
jako p r o n a j í m a t e l  na straně jedné

a

2. K r n o v s k é  v o d o v o d y  a k a n a l i z a c e  
K r n o v ,  s . r . o . 
zastoupené vedoucí společnosti 
paní RNDr. Evou Š i n d e l á ř o v o u
jako n á j e m c e  na straně druhé

ťtakto:

Účel smlouvy
/Účelem této smlouvy je upravit vztahy mezi pronajímatelem a 

nájemcem při bezúplatném pronájmu dále vymezeného hmotného a drob 
něho hmotného investičního majetku, který přeěel do vlastnictví 
pronajímatele po privatizaci s.p. VaK Bruntál.



Vymezeni pronajímaného majetku

Dnem uzavření této smlouvy bezúplatně pronajímá pronajímatel 
nájemci hmotný investiční majetek vymezený v příloze č. 1 této 
smlouvy a drobný hmotný investiční majetek vymezený v příloze 
č. 2 této smlouvy.

Vymezený pronajatý majetek bude po celou dobu pronájmu 
odepisovat nájemce.

I I I .

Povinnosti nájemce

1. Nájemce se touto smlouvou zavazuje podle svých nej lepších 
schopností a znalostí a s náležitou odbornou péčí obstarávat 
správu veškerého pronajatého majetku, který je vymezen v člán
ku II. této smlouvy.

2. Nájemce může provádět vyřazování opotřebeného a nepoužitelného 
pronajatého hmotného a drobného hmotného investičního majetku. 
Vždy v termínu do 31.12. příslušného roku předá pronajimate1 i 
vyřazovací protokoly pronajatého majetku.

IV.

Doba trváni smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1 1.1.1994 na dobu 
neurč i tou.

V.

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Nedílnou součástí 
této smlouvy jsou přílohy, vymezující pronajatý majetek dle 
přdchozích ustanovení této smlouvy.

Smlouvu lze měnit toliko písemnými dodatky, podepsanými 
statutárními orgány smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu statutárními orgány smluvních stran.



Ing. Bedřich Marek 
starosta

RNDr. Eva Šindelářová 
vedoucí společnosti



f u d j  • -  ~uf

SMLOUVA 'uiws )
jmu zařízení 
rozvodu pitné vody 

a k odkanalizování a čiéténí
odpadních vod

Smluvní strany:

M ě s t o  K r n o v  
zastoupené starostou města 
panem ing. Bedřichem Markem
jako p r o n a j  í m a t e l  na straně jedné 

a

j t  r—i AU  I I O

k výrobé a

K r n o v s k é  v o d o v o d y  a k a n a l i z a c e  
K r n o v ,  s . r . o .
zastoupené jednatelkou společnosti 
paní RNDr. Evou Šindelářovou
jako n á j e m c e  na straně druhé

uzavřely dnešního dne tuto
smlouvu s

■v
I .

Pronajímatel je vlastníkem zdrojů pitné vody, zařízení pro 
její rozvod a dodávku a zařízení pro odkanalizování a čištění 
odpadních vod, jakož i dalších provozních zařízení, jejichž seznam 
je uveden v přílohách č. 1 a 2 nájemní smlouvy ze dne 3,1.1994 
a v příloze č. 1/1 dodatku k nájemní smlouvě ze dne 27.6.1994 
(dále jen zařízení).

Tato zařízení pronajal pronajímatel nájemci počínaje dnem 
3.1, 1995 za podmínek a k účelu v této smlouvě dále uvedených,
ve stavu vyplývajícím z provozní a technické dokumentace předané 
spolu se zařízeními a provozními prostorami. Nájemce prohlašuje, 
že je mu stavebně technický stav pronajímaných zařízení znám a ve 
stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu této smlouvy je do nájmu 
p ře j ím á .

1



II
Nájemce je odborně způsobilý k zabezpečování výroby a 

dodávek pitné vody, odkanalizování a čištění odpadních vod a znalý 
veškerých předpisů, které tuto činnost z provozních, technických, 
hygienických a bezpečnostních hledisek upravují.

Pronajatá, zařízení bude nájemce užívat k zabezpečování 
výroby a dodávek pitné vody, odkanalizování a čištění odpadních 
vod. Provozní prostory budou po celou dobu nájmu sloužit k provozu 
a činnostem, které jsou předmětem činnosti firmy nájemce, 
přednostně však k úkolům souvisejícím se zabezpečením řádného 
provozu pronajatých zařízení.

III.

Nájemce
pronajatých za 
všem dosud při 
připojení k zař 
rozhodne nájemc 
a čištění veške 

Nájemce
povinnosti, k 
provozovatele 
státního vodoho

se zavazuje, že po celou. dobu nájmu bude v 
řízeních zabezpečovat. výrobu a dodávky pitné vody 
pojeným odběratelům a dalším odběratelům o jejichž 
ízením v budoucnu, s ohledem na technické možnosti 
e a současně bude zabezpečovat řádné odkanalizování 
rých odpadních vod na území města Krnova.
se zavazuje, že po celou dobu nájmu bude plnit 

teré pro vlastníka zařízení, resp. jejich 
vyplývají z platných právních předpisů a předpisů 
spodářského dozoru.

IV.

Nájemce se zavazuje, 
stočné v následující výši

že a dodávky vody
( m  m l

bude -účtovat vodné

pro obyvatelstvo pro ostatní odběratele
vodné
stočné

7,- Kč/m3 
4,-- Kč/m3

10,40 Kč/mi 
5,90 Kč/m3

Změna těchto sazeb je možná jen za předpokladu změny cen 
rozhodujících nákladových složek, po provedení kalkulace dle 
principů stanovených cenovým předpisem pro věcně usměrňované ceny 
a po přezkoumání a odsouhlasení navrhované změny cen 
■aronaj imatelem.

V.

Nájemce bude výrobu a dodávky pitné vody 
a čištění odpadních vod zajišťovat svým jménem, 
a na svůj náklad.

a odkanalizování 
vlastní m i s i .1 a m i

VI.

Nájemce se zavazuje, že na svůj náklad zabezpečí 
pravidelné, příslušnými předpisy stanovené revize a technické 
prohlídky pronajatých zařízení a běžnou údržbu, zajišťující jejich 
trvalou. provozuschopnost, hygienickou nezávadnost a bezpečnost. 
Dále zajistí na svůj náklad obsluhu a údržbu čerpacích stanic, 
seřizování, obsluhu, údržbu a opravy desinfekčních zařízení, 
pravidelné rozbory pitné vody, údržbu pásem hygienické ochrany, 
obsluhu a údržbu vodovodních sítí, havarijní opravy pronajatých 
zařízení včetně zabezpečení náhradního . zásobováni vodou, 
vyhledávání a odstraňování poruch pronajatých zařízení.

2



VII
Nájemce odpovídá pronajímateli, odběratelům pitné vody a 

třetím osobám za škody vzniklé neplněním povinností pro něj 
vyplývajících z této smlouvy. Nájemce též odpovídá za škody 
vzniklé nedodržením provozních a bezpečnostních předpisů a 
neodstraněním závad zjištěných při prohlídkách a revizích
pronajatých zařízení a provozních prostor v jimi stanovených 
1hůtách.

Nájemce se zavazuje pronajatá zařízení a provozní 
prostory pojistit proti škodám způsobeným živelnými pohromami nebo 
havéri í.

VIII.

Nájemce umožní čtvrtletně pověřeným pracovníkům 
pronajimatele provozní kontrolu pronajatých vodohospodářských 
zařízení a provozních prostor. O této kontrole se pořídí zápis, ve 
kterém se uvedou případně zjištěné závady a námitky ke. způsobu 
užívání a provozování pronajatých věcí. Nájemce je oprávněn se k 
zápisu vyjádřit. Zápis o kontrole a vyjádřeni nájemce bude oběma 
stranami společně projednán a dohodnut způsob odstranění závad, 
který bude pro nájemce závazný.

IX.

Nájemce je povinen po skončení nájmu předat pronajatá 
zařízeni a prostory v provozu schopném stavu s opotřebením 
odpovídajícím běžnému užívání. Zjištěné škody, nebo nadměrné 
opotřebení je povinen na svůj náklad do dne předání odstranit nebo 
pronajímateli uhradit náklady účelně vynaložené na jejich 
odstranění.

X.

Pokud by nájemce přestal plnit závazky vyplývající z této 
smlouvy, týkající se zabezpečení dodávek pitné vody, jejího 
odkanalizování a čištění odpadních vod, je pronajímatel oprávněn 
bezodkladně provést zásahy do činnosti nájemce a opatřeni, vedoucí 
k nápravě takového stavu. Tyto zásahy a opatření nejsou zásahem do 
>ráv nájemce, případné škody tím vzniklé jdou na jeho vrub. V 
takovém případě je pronajímatel oprávněn s okamžitou platností 
odstoupit od této smlouvy.

'X I.

Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu jinému 
jen po předchozím písemném souhlasu pronajímatele.

XII.

Nájemce je povinen zaplatit pronajímateli nájemné za rok 
1995 ve výši 9 OOO OOO,- Kč.

Splatnost nájemného se stanovuje pololetně pozadu, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.

Pronajimatel se zavazuje, že celá výše nájemného bude 
použita na pořízení hmotného a nehmotného majetku nájemce dle 
$ 26, odst. 2,3,4 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů ve 
znění pozdějších předpisů formou účelové dotace splatnou ve 
stejných termínech jako nájemné.

3



LJ vodohospodářských akcí financovaných Městem bude po 
dohodě smluvních stran část nájemného použita na splácení pčtjček 
a úvěrá.

XIII.

Nájemce rnáže provádět vyřazování opotřebeného a 
nepoužitelného pronajatého hmotného a drobného hmotného
investičního majetku. Vždy v termínu do 31.12. příslušného roku 
předá pronajímateli vyřazovací protokoly pronajatého majetku.

XIV.

Vymezený pronajatý majetek a technické zhodnocení 
pronajatého hmotného majetku bude po celou dobu pronájmu podle 
ustanovení $ 28, odst. 2,3 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z 
příjmd ve znění pozdějších předpisů odpisovat nájemce.

XV.

Tato smlouva se uzavírá od 1.1. 1995 na dobu neurčitou.

XVI.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Smlouvu lze měnit toliko písemnými dodatky, podepsanými 
statutárními orgány smluvních stran.

Touto smlouvou se ruší nájemní smlouva ze dne 3.1. 1994
a dodatek k nájemní smlouvě ze dne 27.6. 1994.

V Krnově dne 3.1.1995
KRNOVSKÉ

VODOVODY A KANALIZACE
s. r. o.

Gorkého 11,794 01 Krnov

Ing. Bedřich Marek 
starosta města

RNDr. Eva Šindelářové 
jednatelka společnosti

4



/ v
Zut -Cífj>\Pfff ¿JO Í/Q /

Dodatek
ke smlouvě o nájmu zařízení k výrobě a rozvodu pitné vody a 

k odkanalizování a čištění odpadních vod, uzavřené mezi Městem Krnov a 
Krnovskými vodovody a kanalizacemi,s.r.o. dne 3.1.1995

a

úplné znění smlouvy
o nájmu zařízení k dodávce pitné vody a k odvádění odpadních vod a o 
provozování vodovodu a kanalizace

uzavřené mezi:

Město Krnov.
Sídlo : Hlavní náměstí č. 1 
IČO: 00296139
Zastoupené starostou města panem Josefem Hercigem 
(dále jen pronajímatel)

a

Krnovské vodovody a kanalizace,s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka č. 11118 
sídlo: Krnov, Gorkého 11 
IČO .47674148
Zastoupené jednatelkou společnosti RNDr.Evou Šindelářovou 
(dále jen nájemce)

uzavřely dole uvedeného data tuto smlouvu ve smyslu § 663 a násl. Občanského zákoníku a § 
8,odst. 2 zákona č.274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů:

I.
Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vodovodu a kanalizace pro veřejnou 
potřebu situovaném výhradně na území města Krnova,což představuje provozně 
samostatný soubor staveb a zařízení pro jímání a odběr vody, její úpravu, shromažďování



a dopravu odběrateli (samostatný soubor staveb) a zařízení pro odvádění odpadních a 
srážkových vod odběratele a zařízení pro čištění těchto vod,jejichž seznam je uveden 
v přílohách:

Č.l/ 1 ze dne 27. 6. 1994 
Č.l/ 2 ze dne 1.2.1997 
Č .l /3 ze dne 6.2.1997 
Č. l / 4 ze dne 24. 2. 1998 
Č .l /5 ze dne 3.12.1998 
Č .l /6 ze dne 5. 1.1999 
Č .l /7 ze dne 25.1.2000 
Č .l /8 ze dne 10.3.2000 
Č .l /9 ze dne 17.3.2000 
Č. 1/10 ze dne 31. 8.2000 
Č.l/11 ze dne 23. 1.2001 
Č. 1/13 ze dne 20.12.2001
Č. 1/14 ze dne 8. 1.2002 + dodatek ze dne 16.7.2002 
Č. 1/15 ze dne 29.3.2002

nájemní smlouvy ze dne 3. 1. 1995 (dále jen zařízení)

2. Pronajímatel dále prohlašuje, že se rozhodl zajistit odborný provoz pronajímaného 
majetku za podmínek dále uvedených.

3. Nájemce prohlašuje, že v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě má 
v předmětu podnikání zapsanou činnost „Provozování vodovodů a kanalizací“, na kterou 
mu vydal Okresní živnostenský úřad v Bruntále oprávnění.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je pronájem a zajištění provozování tohoto majetku v komplexní 
péči o jeho stavby a zařízení v rozsahu daném provozním řádem, kanalizačním řádem, 
provozně technologickými a jinými právními předpisy.

2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává vodovod a kanalizaci specifikovaný v čl. I. této 
smlouvy nájemci, aby ho za úplatu užíval a provozoval.

3. Dnem nabytí dalšího infrastrukturního majetku vodovodu a kanalizace souvisejícího 
s dodávkou vody a odvádění odpadních vod do vlastnictví pronajímatele se pronajímatel 
zavazuje tento majetek přenechat nájemci k užívání za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

III.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajistit dodávku vody a odvádění odpadních vod a jejich čištění či jiné 
zneškodňování v rozsahu, který je dán stavem pronajímaného majetku a jeho kapacitami 
oprávněným odběratelům. Oprávněnými odběrateli jsou subjekty, které jsou na pronajatý 
vodovod a kanalizaci napojeny.

2



rv.
Cena

Nájemné za pronajatý majetek činí za rok 2003 13 000 000,-Kč (slovy třináct miliónů korun 
českých)

V.
Společná ustanovení

1. Pronajímatel v souladu se zákonem o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (č. 
274/2001 Sb.) smluvně pověřuje nájemce:
- dle § 5 k vedení majetkové a provozní evidence stím, že pronajímatel se zavazuje 

poskytnout k plnění povinnosti nájemcem účinnou součinnost
- dle § 7 k vstupování na cizí pozemky nebo stavby, na nichž nebo pod nimiž se 

vodovod (kanalizace) nachází
- dle § 8 k uzavírání písemných smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

s odběrateli
- dle § 9 k provádění zásahu do sítě za účelem zajištění plynulého a bezpečného 

provozu bez dalšího souhlasu pronajímatele
- dle § 10 k účtování náhrad hrazených odběrateli souvisejících s neoprávněným 

odběrem vody a odváděním odpadních vod na účet nájemce
- dle § 23 k vydávání písemných souhlasů k činnostem v ochranných pásmech 

vodovodu (kanalizace)
- dle § 24 k přebírání od stavebníků přeložek vodovodu (kanalizace) a jejich 

dokumentaci
2. Pronajímatel zplnomocňuje nájemce k jednání s orgány státní správy a třetími osobami 

při výkonu práce a povinností plynoucích z předmětu smlouvy. O těchto jednáních bude 
pronajímatel informován a v případě potřeby bude k jednání přizván. Plná moc tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy.
Nájemce se zavazuje zajišťovat uplatňování práv zodpovědnosti za vady u zhotovitelů 
pronajatého majetku na základě podkladů předaných pronajímatelem v souladu s plnou 
mocí, která je přílohou č. 2.

3. Činnosti uvedené v článku V. této smlouvy se nájemce na pronajatém majetku zavazuje 
provádět stím, že pronajímatel uděluje nájemci výhradní právo vodovod (kanalizaci) 
provozovat a že nebude tento majetek svěřen k provozování jiným subjektům.

VL
Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen:
a) zajistit pro odběratele napojené na vodovod (kanalizaci) dodávku vody v kvalitě 

odpovídající zákonu č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a jeho prováděcí 
vyhlášky č. 376/2000 Sb., kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah její 
kontroly (odvádění odpadních vod v míře znečištění a množství stanoveném 
kanalizačním řádem).

3



b) zajistit nepřetržité, plynulé a bezpečné provozování vodovodu (kanalizace) ve smyslu § 8 
zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu včetně zajištění pohotovostní 
služby a náhradního zásobování vodou.

c) provádět opravy a údržbu vodovodu (kanalizace). Opravou se rozumí takové práce, 
kterou se odstraňuje částečné fyzické opotřebení nebo poškození pronajatého majetku za 
účelem jeho uvedení do provozuschopného stavu.
Údržbou se rozumí pravidelná péče o majetek, kterou se zpomaluje průběh fyzického 
opotřebení.

d) vést na náklady pronajímatele majetkovou a provozní evidenci vyplývající z § 5 zákona o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.

e) informovat pronajímatele o větších škodách vzniklých na předmětu pronájmu
f) poskytnout příslušné obci údaje potřebné pro splnění povinnosti vlastníka vodovodu 

(kanalizace) vyplývajících z § 36 zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu.

2. Nájemce je oprávněn:
a) provádět odečty vodoměrů, účtovat a vymáhat vodné a stočné včetně smluvních pokut od 

odběratelů souvisejících s předmětem smlouvy na svůj účet.
b) účastnit se prostřednictvím svých zaměstnanců při výstavbě děl, která budou následně 

předmětem této smlouvy formou konzultací, projektové dokumentace, účastí na 
kontrolních dnech, tlakových zkouškách a revizích zařízení před záhozem, kolaudací 
apod.

c) vydávat vyjádření o připojení dalších subjektů na vodovod a kanalizaci .
d) provádět osazení, údržbu, výměnu, opravy a ověřování vodoměrů
e) vydávat souhlasy k činnostem v ochranných pásmech vodovodu (kanalizace) a podávat 

informace o střetech stavebních záměrů s ochranným pásmem spojených.
f) přebírat od stavebníků přeložky vodovodu (kanalizace) včetně jejich dokumentace.
g) umísťovat na cizí pozemky nebo stavby tabulky vyznačující polohu vodovodu 

(kanalizace).
h) stanovovat množství odebrané vody z hydrantů a veřejných výtokových stojanů
i) určovat podmínky pro umístění vodoměrů (měřidla odpadních vod).
j) provádět na základě smluv s objednateli zhotovení vodovodních a kanalizačních přípojek 

a dalších staveb vodohospodářského charakteru.

VII.
Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel je povinen:
a) uvědomit zájemce o připojení na vodovod (kanalizaci) o povinnosti souhlasu 

pronajímatele
b) zajistit bezplatné využívání veřejného prostranství v míře nezbytně nutné pro plnění 

předmětu smlouvy.
c) investovat prostředky získané od nájemce do infrastruktury vodovodu (kanalizace).
d) zajistit finanční prostředky na nákup odbočení přípojek, uzávěrů a vodoměrů vzhledem 

ktomu, že tato zařízení jsou dle zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu vlastnictvím pronajímatele.Vodoměry bude nájemce evidovat jako DDHM 
z kopie daňového dokladu.

4



e) umožnit zaměstnancům nájemce účast na kontrolních dnech, tlakových zkouškách a 
revizích před záhozem u kolaudací apod. u těch zařízení, která budou následně 
předmětem této smlouvy.

f) projednat v případě realizace změn pronajatého majetku tyto změny před jejich zahájením 
s nájemcem, který odsouhlasí trasu, profil, materiál a příp. další technické podmínky 
změny.

g) projednat v rámci územního plánu další rozvoj vodohospodářské infrastruktury 
s nájemcem.

2. Pronajímatel je oprávněn:
a) kontrolovat stav pronajatého majetku prostřednictvím oprávněných zástupců

Vlil.
Vodné a stočné

1. Pronajímatel souhlasí s užitím cen za dodávku vody (vodné) a za odvádění odpadních vod 
(stočné), které nájemce uplatňuje v oblasti své působnosti u svých zařízení a které jsou 
vykalkulované v souladu s platnými právními předpisy.

2. Nájemce zveřejní v souladu s platnou legislativou v požadovaném rozsahu a termínech údaje 
o výpočtu vodného (stočného).

3. Nájemce předloží odběrateli na jeho žádost výpočet vodného (stočného) včetně ceny za m 
dodané vody (odvedené odpadní vody).

V roce 2 0 0 3  činí vodné 15 Kč a stočné 10,50 Kč za jeden metr krychlový ( cena bez 
DPH)

IX.
Doba trvání smlouvy

1. Doba trvání smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran na dobu:, 
neurčitou od 1.1.2003

2. Dříve může nájemní poměr skončit dohodou obou stran.
3. Pronajímatel může odstoupit od smlouvy pokud nájemce:

a) užívá předmět nájmu v rozporu se smlouvou
b) ztratí oprávnění k provozování činnosti

4. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní 
lhůta se sjednává v délce 12 měsíců s tím, že výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

X.
Obecná ustanovení

5



1. Podmínky dodávky vody (odvádění odpadních vod) se řídí zákonem č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a vyhláškou č. 428/2001 Sb..

2. Nájemce prohlašuje, že je mu znám skutečný stav pronajímaného zařízení a stav 
dokumentace k němu

3. Nájemce není oprávněn předmět pronájmu předat třetí osobě do podnájmu bez písemného 
svolení pronajímatele.

4. Předávání nově zhotovených děl pronajímatelem navazujících na předmět nájmu bude 
řešeno formou dodatku k této smlouvě.

5. Nájemce odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s provozováním 
pronajatého majetku.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Uzavřenou smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými statutárními 
orgány obou smluvních stran.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2003
3. Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž obdrží 2 pronajímatel a 2 nájemce.

í. t. o.
AI Krnov

Přílohy:

1. Plná moc k zastupování pronajímatele podle čl. V/2
2. Plná moc pro uplatňování práv z odpovědnosti za vady podle čl.V/2

6



Pří loha č. 1/1
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK Krnov ze dne 3.1.1994

V Krnově dne 27.6.1994

Ke dni 1.7.1994 Vám 
předáváme následující hmotný

bezplatně pronajímáme 
investiční majetek:

a do užívání

Družstevní ul. vodovod cena 47 000, - Kč £ $ 0 0
kana1 i zace 58 639,63 Kč /_ v /)•'!

Brožíkova ul. vodovod I. 462 991,- Kč i  l o tvodovod II. 1 800 152,- Kč /■

K lesu vodovod 96 149,05 Kč
Bruntálská ul. vodovod I. 461 511,07 Kč

kanalizace 108 956,90 Kč
Bezručáv vrch
Dolní u 1. vodovod 115 278,- Kč
propojení vodovodu ~r<r 220 000, - Kč

Kostelec
Brantická ul. vodovod 2 150 224, - Kč

Krásné Loučky vodovod 283 004,45 Kč

vodovody a kanalizace celkem 5 803 906,10 Kč

Ing. Bedřich Marek 
starosta města

RNDr. Eva Šindelářová
vedoucí společnosti



P ř í l o h a  č. 1/2

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. 
ze dne 3.1.1994

Ke dni 1.2.1997 Vám bezplatně pronajímáme a do užívání 
předáváme následující hmotný investiční majetek :

1. Název akce (stavby):
"Rekonstrukce ubytovny na 41.náj.bytů" 
Inženýrské sítě - vodovod IN - 51.729,-Kč

- kanalizace IN - 304.112,-Kč
2. Dodavatelé:

- projektant : Pyramida, proj. kane.Opava
- dodavatel : Nowak Libor ing.- STAFI^
- těch. dozor investora: Ing.Vladimír Šarman

3. Dokladová část:
- stavební povolení : VÚP/332/7/2532/95/B1.

ze dne 29.11.1995
- kolaudační rozhodnutí :
- předávací protokol : 21.1.1997
- projektová dokumentace : situace skutečného 
provedení

4.Ostatní (revize, zkoušky, osvědčení, záruční listy, klíče, 
stavy elektroměrů, plynoměrů, vodoměrů a pod.)
- zápis o tlakové zkoušce
- situace - skutečný stav
- zaměření vodovodních poklopů
- zápis o zkoušce venkovní kanalizace

3/2./ W '

(u,

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 

ved. společnosti

KRNOVSKÉ
VODOVODY A KANALIZACE

s. r. o.
Gorkého 11, 794 61 Krnov



Příloha L 1/3
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK Krnov ze dne 3« 1«1994

V K nově dne ]_ 997

Ke dni 1. 3» 1997 Vám 
n á s  1 e d u j i c í h m o t. n ý i  n v e s  t  i  č n í 
b u ti e  s o u. č á s t  i d o d a t  k u n á j  s  m n i.

p ro n a jíméme 
m a je te k  s  
s  rn 1 o u v y pro

a do u ž í v á n í  
t ím ,  že výše  
rok 1997 :

předáváme 
r á j  umného

Vodovod J e í n ik  :

c e n a  i 1 . 5 4 5 . 3 2 7 , — ks

“ p ro je k to v á  dokum entace  1 6 8 . 0 0 0 , — Kč

Celkem 1 1 . 7 1 3 . 8 2 7 . — Kč

L k x ;< x x x x x x x x x x x x; ; x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

U $, 999,

VODOVODY A KANALIZACE

G o * * 1- "  -M ’ e<! n i Krnov

KRNOVSKÉ

I n g „ B e d ř i  c h ii a r  e k 
s  t  a r  o s  t  a m a s  t. a

R N D r  „ E v a S i  n d e  l á č o v á 
v e d o u c í s p o 1 a č n o s  t  i



P ř í l o h a č 1/4

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 
3.1.1994

dni 1.3.1988 Vám pronajímáme. „ ___________ ___  x____ u_____ a ao užívaní preaavame
následující hmotný investiční majetek s tím, že výše nájemného 
bude součástí dodatku nájemní smlouvy pro rok 1998

1. Název akce /stavby/ :
Domy s pečovatelskou službou Krnov, Hlubčická ulice

Venkovní kanalizace "Blok A" 1.431.975,- Kč
Venkovní kanalizace "Blok B" 1.689.888,- Kč

Kanalizace celkem IN 3.121.363,- Kč

Venkovní vodovod "Blok A" 
Vodoměrná šachta 
Venkovní vodovod "Blok B"

1.217.904,- Kč 
202.419,- Kč 
482.027,- Kč

Vodovod celkem IN 1.902.350,-

2. Dodavatelé :

- projektant Polygon stavební a.s., projekční oddělení
9. května 13, Krnov

- dodavatel : Polygon stavební a.s., 9. května
- techn. dozor investora : Josef Kotásek, Pavel

13 , Krnov 
Žarlok

3. Dokladová část :

- územní rozhodnutí o umístění stavby vydané Městským 
úřadem v Krnově, odborem životního orostředí a výstav
by dne 13.11.1992 pod č.j. VÚP/328/Í/2124/92/B1

- stavební povolení vydané Městským úřadem v Krnově, 
odborem životního prostředí a výstavby dne 21.2.1994 
pod č.j. VÚP/332/1/120/94/Py



2

- kolaudační rozhodnutí bloku A vydané Městským úřadem 
v Krnově, odborem životního prostředí a výstavby dne
14.12.1995 pod č. j. VtJP/K/332/1/2700/95/Py

- kolaudační rozhodnutí bloku B vydané Městským úřadem
v Krnově, odborem rozvoje města dne 17.3.1997 pod č.j. 
VÚP/K/332/1/824/97/Py

- zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb ze dne
1.Í2.1995 blok A venkovní kanalizace splašková a deštová

- zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb ze dne
1.12.1995 blok A venkovní vodovod, vodoměmá šachta 
včetně zápisu z kontrol;/ vodoměrné šachty, venkovní 
kanalizace a vodovodu a výkresu 1 - změna venkovního 
vodovodu situace, výkres 2 a - venkovní vodovod kladeč- 
ské schéma - změna, situace skutečného provedení - kó
tování od budovy, dvorní trakt

- zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb ze dne 
20o2.1997 blok B venkovní kanalizace splašková a dešto= 
vá, kopie zápisů ze stavebních deníků o pře jímce dílčích 
úseků kanalizace, zápis o převzetí a předání venkovní 
kanalizace ze dne 20.2.1997 se zástupcem KVaK s.r.o. 
Krnov, potvrzení odstranění vad ze dne 30.4.1997

- zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb ze dne 
5.2.1997 blok B venkovní vodovod, zápisy o tlakové zkouš
ce venkovního vodovodu ze dne 17.5.Í995 a 28.1.1997, 
protokol o předání vodovodního potrubí zástupci KVaK 
s.r.o. Krnov ze dne 7.2.1997

KRNOVSK*
VODOVODY A KANALIZACE\ y s, r, o.

za pronajímatele
Ing. Bedřich Marek 
starosta města

OarMtio 11*714 61 k rr*$v

RNDr. Eva Šindelářová
vedoucí společnosti



P * i n a 1/5

S

h

!

)

k ■ ná jemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o.Krnov ze dne 
3.ledna 1994.

Ke dni 15.9.1998 vám pronajímáme 
d u i í c i h m o t n ý i n v e s t i £ n í m a j s t e k 
součástí dodatku nájemní smlouvy

a d o u. ž í v é.n í p r s d é v ám ě n á s Is- 
s t í m , ž e v ý ë e n á j e m n é h o b u d e 
pro rok 1998.

1 . N á z e v a k c o s
Kanalizace a čistírna odpadních vod Krásná Loučky

i n v s E t .  n á k l a d  -  ' 3 ! i  2  , 137... V
V investičních p¿kladech je započítán i připojovací 
poplatek ve výši'13.600,—  Kč./.. u o o -a v a -c e ,í. o "
projektant PAKS Opava s.r.o.

s t a v s  b n í s p o 3 a č n o s t H1 a v r í ... 4 7', C r a v a

-

zhotovitel ï RAKORB RaR s.r.o., Na Nivě 3, Krnov

těch.dozor investora/Pavel Doležel,prac.invest. odd. NU ! trnov
3. D o k 3 a d o v â  č  á s t :

-rozhodnutí o umístěni stavby vydané Měli v Krnově dne 12.13.
1996 pod č. j . VÚP/328/1 /3051 /96/v.i 

-rozhodnutí o povolení stavby vydané QfcU Bruntál dne 30.7.97 
pod £.j.Voda—3577/97/IV/235/Ka/074/ŽP
-zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb ze dře 
1 9 .srpna 1993

CDV je na základě rozhodnutí vodohospodářského orgánu ve 
zkušebním provozu.Objekty kanalizace,komunikace a přípojky 
nn jsou zkolaudovány a uvedeny do zkušebního provozu, na 
základě rozhodnutí OkÚ Bruntál RŽP č.j.Voda 5951/98/IV/235/ 
Ka/iil/ŽP ze dne 29.10.1998.
v Krnově 3.prosince 1993

Josef Hercig 
starosta inësta

KRNOVSKÉ
VODOVODY A KANALIZACE

RNBr Eva Šindelářová 
ve dou c i  s p o le č n o s t i



_
_

_
_

_
_

_
_ Příloha č. 1/6

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK spoí. s r.o, ze dne 3. ledna 1994

technický dozor : Stavitelství SaV, ing. Vladimír Šarman, .Albrechtická 4, Krnov

3. Dokladová část;
• územní, rozhodnutí o umístění stavby vydané MělJ Krnov 26. 5.1994 pod č.j. 

VÚP/328/7/817/94/B1.
• rozhodnutí o povolení stavby vydané OkÚ Bruntál 14. 11. 1995 pod č.j. 

voda/6140/95-04-235-SO-186-ŽP
• rozhodnutí o změně stavby před dokončením vydané OkÚ Bruntál. 23. 7. 1997 pod č.j. 

voda 3688/97-04-235-SO-72-ŽP
• rozhodnutí o uvedení stavby do zkušebního provozu vydané OkÚ Bruntál 19. 1. 1998 

pod č.j. voda 8238/97-04-235-SO-192-ŽP

Ke dni 1. 1. 1999 vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný 
investiční majetek s tím, že výše nájemného bude součástí dodatku .nájemní smlouvy pro rok
1999.

1. Název akce :
a)| rekonstrukce městské COV Krnov

investiční stavební náklad 98.895.504,10 Kč

' rekonstrukce městské COV K r  «;v
investiční náklad na projektové práce 2.498,380,60 Kč

2. Dodavatel.: 
projektant :
zhotovitel;

f \ ) r  _  ď ot

KONEKO spol. s r.o. Ostrava 1, Výstavní č. 8 
GD AJJPINE-IPS Ostrava a.s., Ostrava-Bartovice, Šenovská 393

V Krnove 5 1 1999

starosta města



Příloha č. 1/7

n áj emn í smlouvě mezi Městem Krnov a 
3.i.1995

KVaK s.r.o. ze dne

Ke dni 1.1.2000 vám pronajímáme a do užívání předáváme následující 
hmotný investiční majetek s tím, že výěe nájemného bude součástí 
dodatku smlouvy pro rok 2000,

1.Název akce s
a) Rekonstrukce prameniště a přívodní řad Krnov Kostelec

invest i čn í nák1ad 20,702»161,90 Kč
_  /•/, 39-' . 9 /r , TTjTfíďM

b) Obnova jímacího území prameniště Krnov — Kostelec
i n v e s t i č n í n á k i a d

2, Dokladová část s
Byla předána zápisem 4.11

Nedí1nou feoučástí Př i 1ohy
stavební investiční akce a 
města z 18.1.2000.

2,649.230,40 KČ 
— _K, 7 -£71. s o  3Pč>rv  :-

<í C ■
& : . r • - - . /> * ' í? r- -  o ^, * -W / ** *■ ' 7 /

.1 9 9 9 , <ř7h f* ; • o vý. v .3 * /
/o .  -<ř<ř, “ G 3 Ío

jsou Protokoly 
j e j í m p ř e v o d u

( 2 ks ) o ukončení 
do evidence majetku

V Krnově 25.1,2000

Josef Hercig 
s t a r  o s t a m ě  s t a

R N D r, E v a S i n d e 1 é ř o v á 
j e d n a t e 1 k a s p o 1 e č n o s t i



P ř í l o h a  č 1 / 8

5?o

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 
3.1.1995

Ke dni 1.4.2000 Vám pronajímáme a do užívání předáváme 
následující hmotný investiční majetek s tím, že výše nájemného 
bude součástí dodatku nájemní smlouvy pro rok 2000.

1/ Název akce :
Technická vybavenost pro 32 rodinných domků Stará Ježnická

Kanalizace IN 

Vodovod IN

1.782.087.00 Kč

1.016.752.00 Kč

2/ Dodavatelé :
- projektant : GANED Gajdoš a Němec, sdružení podnikatelů

794 01 Krnov, Chéřovská 51
- zhotovitel : RAKDRD RaR s.r.o., Na Nivě 3, Krnov, provo^

zovna Stará ul. č. 4 , 794 01 Krnov
- technický dozor investora : Pavel Žarlok

3/ Dokladová část :
- stavební povolení vydané Městským úřadem v Krnově, 

odborem rozvoje města dne 17.11.1997 pod č.j. VÚP/332/ 
7/3829/97/Py

- kolaudační rozhodnutí vydané Městským úřadem v Krnově, 
odborem rozvoje města dne 9.12.1998 pod č.j. VtfP/332/1/ 
4341-A/98/B1

- zápis o odevzdání a převzetí budovy nebo stavby č. 09/98 
18.9.1998

- zápisy o zkoušce těsnosti stok číslo 41/98 až 50/98 
protokol o zkoušce těsnosti šachet z 6.5.1998 
zápisy o zkoušce těsnosti stok číslo 54/98 až 62/98 
protokol o zkoušce těsnosti šachet z 22.5.1998 
fotokopie listů ze stavebního deníku č. 28 a 7 
geodetické zaměření kanalizace
projektová dokumentace



2

- fotokopie listů ze stavebního deníku číslo 26, 4, 13,
1 6 , 20 , 6 ,
zápis č, 9/1998 o tlakové zkoušce na vodovodním potrubí 
konané dne 2.7.1998
zápis o odstranění vad na vodovodní síti z 23.9.1998 
geodetické zaměření vodovodu 
projektová dokumentace

V Krnově 10.3.2000

Josef Hercig 
starosta města

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.

O N U  I I ,  y«q U l  K K I N U V

IČO: 47674148, IČ: 359-47674148.Tel.: 0
Í/M.

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/9
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1.1995

Ke dni 1. 4. 2000 vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

Název akce Čistírna odpadních vod Krnov - plynovodní přípojka a 
rekonstrukce kotelny 
Č. akce 1065

Umístění stavby : Krnov, COV úl. Biižčická

Investiční náklad stavby: projekt stavby : 99.960,- Kč
stavební a montážní práce : 1,098.686,- Kč

celkem 1,198.646,- Kč
t a

Stavební a montážní práce : STL plynovodní přípojka 292.256,70
vnitřní instalace plynu 707.729,-
vytápění objektu hrab, čištění 98.700,-

Siručný popis : Byla provedena středotlaká plynovodní přípojka, vnitřní instalace 
plynu v areálu čistírny odpadních vod v Krnově na ul. Bližčické 
a instalováno plynové vytápění objektu hrubého čištění.

Dokladová část:

V Krnově 17. 3. 2000

- stavební povolení č. j. VÚP/332/2/2808/98/Še z 23.9.1998
- zápis o tlakové zkoušce z 21.11.1998 ( M. Horák ), 9.10.1999 
(VI. Pustka)

- zpráva o revizi plynového zařízení z 9.12.1998 a 21.11.1998
- kolaudační rozhodnutíč.j. 99/4318/RM/SlJ/Še z 2.2.2000

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.

Gorkého 11, 794 01 KRNOV 
IČO: 47674148, DIČ/359-47674148

Tel.: 0652 / 7,10 641

l
starosta města Krnova

V  «A  
RNIDr. Eva Šindelářová 

jednatelka KVaK s.r.o. Krnov



Příloha č.  1/10

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnovem a Krnovskými vodovody a kanalizacemi s.r.o. ze
dne 3.1.1995

Ke dni 1.9.2000 vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

1. Název akce :
a) Č O V  Krnov - dodávka a napojení 1 k s  kotle na bioplyn

investiční náklad 650.958,10 Kč

b) Úpravna vody Zlatá O pávice Krnov - rekonstrukce kotelny

investiční náklad 475.973,30 Kč

2. Dokladová část:

Byla předána zápisem z 12.7.2000 a 31.7.2000.

Nedílnou součástí Přílohy jsou Protokoly ( 2 ks ) o ukončení stavební akce a jejím převodu do 
evidence majetku města

V Krnově 31.8.2000

za-pronajímaíele

rnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.

. Gorkého 11, 794 01 KRNOV 
¡CO: 47674148, DIČ: 359-47674148 

Tel.: 0652 / 710 641

za nájemce

JosefHercig RNDr. Eva Šindelářová



Příloha č. 1/11

k nájemní smlouvě mezi městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dnem 3. 1. 1995

Ke dni 1. 1.2001 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný 
investiční majetek s tím, že výše nájemného bude součástí dodatku nájemní smlouvy na 
rok 2001.

Názvy akcí:

a) "Kanalizační řád Krnov - ulice Městská, Švabinského, Cvilínská, část stavby - 
objekt SO 02 od RŠ 3521045 v ulici Pionýrů po RŠ 3512056, včetně kanalizačních 
přípojek k hranicím soukromých parcel"

b) Střešní okna na objektu KVaK s.r.o.

c) Novostavba 36 b.j., Krnoév - kasárna.

ad a) "Kanalizační řád Krnov - ulice městská, Švabinského, Cvilínská - část 
stavby S02 od RŠ 3521045 v ulici Pionýrů po RŠ 3512056, včetně kanalizačních 
přípojek k hranicím soukromých parcel".

1. Náklady Řád včetně přípojek 1. 078. 307 Kč

2. Dodavatel

Provední stavby: Vodovody a kanalizace s.r.o., Gorkého 11, 794 01 Krnov.

PD: KONEKO spol.s.r.o., Výstavní 8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory.

Technický dozor investora: Stýskala Lubomír

3. Dokladová část

-Rozhodnutí o povolení vodohospodářského díla vydané OkÚ Bruntál OŽP pod
c.j. voda/4121/98-04-235-SO-90-ŽP ze dne 24. 8. 1998

-Kolaudační rozhodnutí a uvedení do trvalého užívání vydané OkÚ Bruntál OŽP
pod č.j. RŽP/voda/10933/00-231 -Pv-179 ze dne 6. 12. 2000.

-Zápis o předání a převzetí dokončené stavby ze dne 7. 11. 2000

-Další doklady , jejíchž fotokopie jsou součástí předávky -SOD , Zápis o 
předání staveniště, Geodetické zaměření kanalizace a přípojek, Certifikáty na dílce 
vstupních šachet Č. 07-138, Certifikát č. 980196V/Ao na trubní materiál, Prohlášení o 
shodě ze dne 20. 9. 2000 na dílce vstupní Šachty, Tlakové zkoušky na šachty 1 list A3, 
Trubní vedení -Protokole. 11,12,13,14,15,16 a 17/2000, Přípojky k RD - Protokoly č. 18, 
19, 20, 21 a 22/ 2000, UV - Protokol č. 23/2000, Zápisy o kamerové zkoušce - 
Protokoly č. 9, 10, 11 a 12/92, Výkres skutečného provedení, Listy stavebního deníku a 
projektovou dokumentaci.



ad b) ’’ Střešní okna na objektu KVaK s.r.o., Gorkého 11, 794 01 Krnov."

1. Náklad na dodávku a montáž 4 KS oken 65. 409, 50 Kč.

(Střešní okna Velux 78x118 cm)

2. Dodavatel prací

Zdeněk Póla - stavební práce, Hlubčická 8, 794 01 Krnov.

ad c) " Novostavba 36 b.j., Krnov - kasárna ".

1) Náklady Kanalizace DN 400, DN 300 

Vodovod

813.534.00 Kč

554.151.00 Kč

2) Dodavatelé

Projektant -GANED energy s.r.o., 794 01 Krnov, Hlubčická 50a.

Zhotrovitel -RAKORD RaR spol.s.r.o., 794 01 Krnov, Stará 4.

TDI -Pavel Žarlok

3) Dokladová část

-stavební povolení vydané Městským úřadm v Krnově odborem rozvoje města 
dne 13. 9. 1999 č.j. 99/1999/2283/RM/SÚ/B1

-Rozhodnutí o povolení vodohospodářského díla "Kanalizační řád - kl, 
kanalizační přípojky - k2" v rámci akce Novostavba 36 bytů, Krnov - kasárna vydané 
OkÚ Bruntál RŽP dne 8.9. 1999 č.j. RŽP/voda/5768/99-231-04-SO-118

-kolaudační rozhodnutí vydané Městským úřadem Krnov - odborem rozvoje 
města dne 1. 12.2000 č.j. 00/9429/RM/SÚ/B1

-kolaudační rozhodnutí stavby a uvedení vodohospodářského díla " Kanalizační 
řád-kl ,  kanalizační přípojka - k2, včetně kanalizačních šachet Š1 - Š 14", v rámci akce 
Novostavba 36 bytů, Krnov - kasárna do trvalého užívám vydané OkÚ Bruntál RŽP ze 
dne 4. 12.2000 č.j. RŽP/voda/11122/00-23l-Pv-180

-zápis o odevzdání a převzetí budovy nebo stavby č. 10/00 36 bytových 
jednotek - kasárna , Krnov, objekt B - So 04 kanalizace ze dne 10. 11.2000

-zápis o odevzdání a převzetí budovy nebo stavby č. 11/00 36 bytových 
jednotek - kasárna, Krnov, objekt B - So 03 - vodovod, B - So 07 - veřejné osvětlení,
B - So 08 - komunikace ze dne 30. 11. 2000

-předávací protokol uložení kanalizace kl, k2, , včetně přípojek stavby a 
dešťových svodů ze dne 14. 4. 2000



-předávací protokol konečné povrchové úpravy na kanalizačním řádu - místní 
komunikace ze dne 20. 6. 2000

-zápis o kontrole zásahu do silničního tělesa po ukončení prací - silnice 1/57 ze 
dne 11. 7. 2000

-zápis o kontrole a převzetí konečných úprav povrchů chodníků, komunikací a 
veřejných prostranství po provedené stavbě - kanalizace ze dne 20. 7. 2000

-předávací protokol uložení potrubí kanalizační přípojky uličních vpustí ze dne 
6 . 11. 2000

-zkušební protokoly č. 25, 26, 27 a 28/2000 o zkouškách vodotěsnosti stok podle 
ČSN 75 6909 ze dne 7. 11.2000

-projektová dokumentace kanalizační řád, kanalizační přípojky - objekt B - So 04

-geodetické zaměření skutečného provedení kanalizace včetně diskety

-potvrzení o provedené tlakové zkoušce vodovodního řádu ze dne 16. 5. 2000

-předávací protokol uložení venkovního vodovodu a vodovodní přípojky 
ze dne 18. 5. 2000

-předávací protokol konečné povrchové úpravy na vodovodním řádu ze dne 
20 . 6 . 2000

-zápis o kontrole provedených konečných úprav komunikace po provedené 
stavbě - vodovodu ze dne 22. 6. 2000

-protokol o kontrole vodovodního řádu včetně příslušenství ze dne 20. 10. 2000 

-protokol o kontrole vodovodních přípojek ze dne 23. 11.2000 

-projektová dokumentace vodovodní řád, vodovodní přípojky - objekt B - So 03 

-geodetické zaměření skutečného provedení vodovodu včetně diskety

V Krnově dne f ■ °0  f

L _ ......... ,
za pronajímatele 

Josef Hercig 

starosta města

nov;
'ské vodovody a  kanalizace, s.SJ.O,

n> 794 01 KRNí 
-O. 47674148, DIC: 359-476 

tel.: 0652 / 710 641

za nájemce

RNDr. Eva Šindelářová 

jednatelka společnosti



Příloha č. 1/12

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s. r. o. Krnov ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 31. 10. 2003 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

Název akce:

Výrobní zóna - Červený Dvůr - kanalizace, vodovod

1. Náklady

kanalizace - stavba 
- PD

cena bez DPH 
cena celkem

vodovod - stavba 
-PD

cena bez DPH 
cena celkem

2. Dodavatel

Ing. Petr Malinovský, stavební a zemní práce, Soukenická 9, 794 01 Krnov
PD : KONEKO spol. s r. o. Ostrava, Výstavní 8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Technický dozor investor : Ing. Stanislav Vybíral, Ing. Lenka Andršová

3. Dokladová část

a) Stavební povolení vydané OkU Bruntál, Referát životního prostředí pod 
čj. RŽP 2910/00/23l/Pt/45 ze dne 22. 5. 2000

b) Stavební povolení vydané MěU Krnov, Odbor rozvoje města pod čj. 00/1327/RM/SU/Bl. 
ze dne 14. 7. 2000

c) Zápis o odevzdání a převzetí stavby ze dne 2. 11. 2000

d) Projektová dokumentace - Technická zpráva, Situace stavby 1:500, Podélný profil 
vzorové uložení potrubí 1:1000/100, Vodoměrná šachta 1:25, Podchod pod výhledovou 
komunikací v km 0,022 1:100, Kladečské schéma, Výpis materiálu, Drobné objekty, 
Vrcholové a výškové body

6.277.833,42 Kč 
117.824,04Kč 

6.395.657,46 Kč 
6.715.440,33 Kč

5.412.602,50 Kč 
117.824,04 Kč 

5.530.426,54 Kč 
5.806.947,87 Kč



e) Další doklady - Smlouva č. 01/2000 o podmínkách zřízení stavby a provozu zařízení 
rozvodu Vodovodní přípojka pro stavbu zóna Krnov - Červený Dvůr 
a budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, Technická zpráva, 

Seznam souřadnic přípojky NN, Seznamy souřadnic a výšek, Geodetické 
zaměření vodovodu a kanalizace, Geodetické zaměření, složka Doklady, 
složka Podklady pro územní řízení, složka Staveniště a provádění stavby, 
Stavební deník

V Krnově dne 4. 11. 2003
KRNOVSKÉ

VODOVODY A KANALIZACE 
s.r.o.

za nájemce: 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Doplnění přílohy č. 1/12

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Ke dni 1. 1. 2008 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek:

Název: Výrobní zóna - Červený dvůr -  kanalizace, vodovod

Náklady: kanalizace -  stavba 
- PD

cena bez DPH 
cena celkem

6.022.242.05 Kč 
117.824,00 Kč

6.140.066.05 Kč 
6.447.069,35 Kč

Částka 268.370,65 Kč převedena na účet č.022, ORJ 400,ORG 4000300

vodovod -  stavba 
- PD 

cena bez DPH 
cena celkem

5.412.602.67 Kč
117.824,00 Kč

5.530.426.67 Kč
5.806.948,00 Kč

Dodavatel stavby:
Ing. Petr Malinovsky, stavební a zemní práce, Soukenická 9,

794 01 Krnov
PD -  KONEKO spol. s r.o. Ostrava, Výstavní 8, 709 00 Ostrava 

-  Mariánské Hory
Technický dozor investora: Ing. Stanislav Vybíral, Ing. Lenka 

Andršová

Dokladová část:
a) Stavební povolení vydané OkÚ Bruntál, Referát životního 

prostředí pod č.j. RŽP 2910/00/231/Pť45 ze dne 22.5.2000

b) Stavební povolení vydané MěÚ Krnov, Odbor rozvoje města 
pod čj. 00/1327/RM/SÚ/B1 ze dne 14.7.2000



c) Zápis o odevzdání a převzetí stavby ze dne 2.11.2000

d) Projektová dokumentace -  Technická zpráva, Situace stavby 
1:500, Podélný profil vzorové uložení potrubí 1:1000/100, 
Vodoměmá šachta 1:25, Podchod pod výhledovou 
komunikací v km 0,022 1:100, Kladečské schéma, Výpis 
materiálu, Drobné objekty, Vrcholové a výškové body

e) Další doklady -  Smlouva č.01/2000 o podmínkách zřízení 
stavby a provozu zařízení rozvodu Vodovodní přípojka pro

v
stavbu zóna Krnov -  Červený Dvůr a budoucí smlouvy o 
zřízeni věcného břemene, Technická zpráva, Seznam 
souřadnic přípojky NN, Seznamy souřadnic a výšek, 
Geodetické zaměření vodovodu a kanalizace, Geodetické 
zaměření, složka Doklady, složka Podklady pro územní 
řízení, složka Staveniště a provádění stavby, Stavební deník

V Krnově dne

za pronajimatele 
Renáta Ramazanová

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnostistarostka



P ř í lo h a  č. 1 /1 3

k  n á je m n í  sm lo u v ě  m ezi m ěs te m  K rn o v  a  K V a K  s .r .o . K r n o v  ze  d n e  3 .1 .1995

Ke dni 1. 1.2002 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný 
investiční majetek s tím, že výše nájemného bude součástí dodatku nájemní smlouvy na 
rok 2002.

Název akce: nadzemní hydranty

1. Náklad

2. Dodavatel KVaK s.r.o Krnov

3. Dokladová část

- Objednávka č. OS/210/99 ze dne 22.10.1999
-Zápis o předání a převzetí dokončené stavby ze dne 16.2. 2000
- Faktura č. 990544 na částku 279.923,- Kč
- Faktura č. 2000063 na částku 50.041,- Kč

Josef Hercig 
starosta města

RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1 /14

k nájemní smlouvě mezi městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dnem 3. 1.1995

Ke dni 1. 1.2002 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný 
investiční majetek s tím, že výše nájemného bude součástí dodatku nájemní smlouvy na 
rok 2002.

Název akce: " Novostavba pravostranného chodníku kolem ulice
I/57-Albrechtická ve směru na Chomýž."

Objekt 301 - Jednotná kanalizace (597 025,0 Kč)

Objekt 351-Vodovod (478 991,7 Kč)

1. Náklad celkem 1 076 016, 70 Kč

2. Dodavatel Strabag ČR a.s., Zábřežská 74,787 24 Šumperk.

3. Dokladová část

-Stavební povolení č.j. 01/1570/RM/SU/B1 ze dne 20.6.2001

-Kolaudační rozhodnutí č.j.2001004230/RM/SU/B1 ze dne 6.12.2001

-Zápis o předáni a převzetí dokončené stavby ze dne 19. 11. 2001

-Další doklady, jejíchž fotokopie jsou součástí předávky -SOD , Geodetické 
zaměření kanalizace a vodovodu vč. přípojek. Disketa se zaměřením vodovodu. 
Certifikáty a shody na dílce vstupních šachet. Zkoušky zrnitosti zásypového materiálu. 
Tlakové zkoušky kanalizačního a vodovodního řádu včetně přípojek. . Projektovou 
dokumentaci.

V Krnově dne 8. 1. 2002

Ověřuii, že tato fotokopie souhlas! doslovně s prvopisem, 
ovóřonou totoK0Pj> listiny, z nérhož byla
složeným z ....říz listů o ... str., v n
provedeny žádné změny, doplňky, vsuvky nebo škrty, 
které by mohly zeslabit její^érghodno_st. Tatí 

' lis __ ...... _ r
„¿í,

'fotokopie—
re oy muniy tra»« " ‘ !y 7 . -T S  i

je úpiná obsahuje ..... ....1/lis... w
Podpis pověřeného zaměstnance 
Zapsáno v ověřovací k n iz e ^
V  Krnově dne ...........
Při vidimaci není MěO odpovědný za obsah, správnost 
a p r a v o s t  ú d a j ů  u v e d e n ý c h  na  l i s t i n ě .

Krnovské vodovody a  kanalizace, s.r o

Tel.: 0652 / 710 641



Příloha č. 1 / 1 5

Ke dni 1.4.2002 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný 
investiční majetek s tím, že výše nájemného bude součástí dodatku nájemní smlouvy na 
rok 2002.

Název akce: “ Vodovodní řád Krásné Loučky I - 1.“

k nájemní smlouvě mezi městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dnem 3 .1 . 1995

1. Náklad Stavba 299 867,00 Kč

PD

2. Dodavatel KVaK, Maxima Gorkého 11, 794 01 Krnov

Projektant Pavel Doležel, SPC N/55, 794 01 Krnov

3. Dokladová část

-Kolaudační rozhodnutí č.j. 01/994/RM/SÚ/Li ze dne 2.4.2001

-Stavební povolení č.j. 00/7531/RM/SÚ/Li ze dne 7.9.2000

-Zápis o předání dokončeného díla ze dne 24. 11.2000

-Územní rozhodnutí č, j, 00/698/RM/UP/La ze dne 26.4.2000

-Geodetické zaměření skutečného provedení ze dne 24.1.2001

-Další předané doklady -SOD, tlakové zkoušky, listy stavebního deníku
projektovou dokumentaci.

V Krnově dne 29. 3. 2002

Josef Hercig
\

starosta města

Krnovské vodovody a  kanalizace, s.r.o.

T m  ®
„ Gorkého 11, 794 01 KRNOV 

ICO: 41674148, DIČu3B9-47é7414g 
"Tel.: 06m  / / t \ t  641

za nájemce

RNDr. Eva Šindelářová 

jednatelka společnosti



P řf lo h a  č. 1/16
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1.1995

Ke dni 31. 12. 2002 vám pronajímáme a do užívání předáváme následující drobný dlouhodobý 
hmotný majetek s tím, že výše nájemného bude součástí dodatku nájemní smlouvy na rok 
2002.

Název : Vodoměry MN QN6 XN.EBH - 500 ks

Náklad  : 577.500,00 Kč

Dodavatel Ovod, spol. s r.o., Jaselská 47, 746 01 Opava

Dokladová část Fotokopie faktury č. 22210823 ze dne 10.12.2002 
na částku 577.500,00 Kč včetně dodacího listu č. 2221.

V Krnově 31. 12. 2002

Josef Hercig RNDr. Eva Šindelářová
starosta města Krnova jednatelka společnosti



Příloha č. 1/17

Ke dni 19. 6. 2003 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující drobný 
dlouhodobý hmotný majetek s tím, že výše nájemného bude součástí dodatku nájemní smlouvy 
na rok 2003.

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s. r. o. Krnov ze dne 3. 1. 1995

Název : vodoměry WPD 40/50/16
WPD 50/50/16 
WPD 80/50/16 

WPD 100/50/16 
WPD 200/50/16 
FLOSTAR DN50 
FLOSTAR DNI 00 
FLOSTAR DN40 
ISOFLO 80x20 
WSVMP80 repas.

Náklad : 368.934,30 Kč

Dodavatel : Ovod, spol. s r. o ., Jaselská -

3 ks 27.241,-Kč
3 ks 28.400,40 Kč
4ks 40.572,-Kč <?' C
5 ks 69.069,-Kč ¿ 4 /
Iks 32.554,20 Kč e<jo
7ks 65.415,-Kč t , £~
Iks 20.370,-Kč
3 ks 17.325,-Kč Č, &
2ks 66.150,-Kč 5*11
Iks 1837,50 Kč <?< >

7, 746 01 Opava

Dokladová část : Fotokopie faktury č. 23210424 ze dne 26. 5. 2003 včetně dodacích listů

V Krnově dne 19. 6. 2003

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti

KRNOVSKÉ
VODOVODY A KANALIZACE 

s. r. e.
•wfcéfcs 11, 714 #1 K m «

•fc*



Příloha č. 1/18

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s. r. o. Krnov ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 31. 10. 2003 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný
investiční majetek.

Název akce : v o rKrnov - Červený Dvůr propojení vodovodu

1. Dodavatel: Krnovské vodovody a kanalizace s. r. o., M. Gorkého 11, Krnov

2. N ák lad y ; PD 40.950,-Kč 
Stavba 656.547,- Kč 
celkem 697.497,-Kč / S í p

3. Technický dozor: Stýskala Lubomír

4. Stručný popis : Propojení vodovodu z průmyslové zóny v délce 219 m s ukončením ve
vodoměrné šachtě a přepojení nového potrubí na stávající systém 
vodovodu pro průmyslový objekt a bytové jednotky v Červeném Dvoře. 
Stavba provedena dle PD.

5. Dokladová čá st: a) Stavební povolení vydané Okresním úřadem Bruntál pod čj.
RŽP 546/02-231/144/Pt ze dne 7. 8. 2002 ( kopie )

b) Kolaudační rozhodnutí vydané Okresním úřadem Bruntál 
podej. RŽP 8406/02-231/218/Ptze dne 3. 12. 2002 (kopie)

c) Zápis o předání staveniště ze dne 11. 11. 2002
d) Technická zpráva ze dne 19. 11. 2002
e) Protokol o ukončení investiční stavební akce a jejím převedení 

do majetku města ze dne 5. 3. 2003
f) Ostatní doklady - Výpočet souřadnic bodů měřické sítě, Seznam 

souřadnic a výšek všech bodů, doklad o čerpání rozpočtu, 
Geometrický plán

V Krnově dne 4. 11. 2003
VODOVODY A KANALIZACE 

s.r.o.
Gorkého 11.794 01 Krnov

'CO: 47674148 DIČ:3$-47674148

/
za nájemce

RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/19
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1.1995

Ke dni 30. 6. 2004 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující drobný dlouhodobý 
hmotný majetek s tím, že výše nájemného bude součástí dodatku nájemní smlouvy na rok 2005.

Název : Vodoměry WSD 50/50/16
WSD 50/50/16 
WSD 50/50/16 
WSD 50/50/16 
WSD 50/50/16 
WSD 150/50/16

Náklad : 95.770,- Kč

12.322, - Kč
12.322, - Kč
12.322, - Kč
12.322, - Kč
12.322, - Kč 
34.160,-Kč

Dodavatel : Ovod, spol. s r.o,, Jaselská 47, 746 01 Opava

Dokladová část : Fotokopie faktury č. 24210203 ze dne 5. 4. 2004 na částku Kč
49.288,- ač. 24210210 ze dne 13. 4.2004 na částku Kč 46.482,-.

V Krnově 29. 6. 2004

starosta města Krnova

Krnovské voMy a kanalizaee % .u,

ILMíhitWII
m  ei t a ,  M  M m m p  s í t e

t/W.'

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti

a



Příloha č. 1/20

Ke dni 1. 3. 2005 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

v
Název akce : Kanalizační řád Krnov - ul. Městská, M. Svabinského,

Nová Cvilínská

k  nájem ní sm louvě m ezi M ěstem  K rnov  a  K V aK  s.r.o . K rnov  ze  dne 3 . 1 .  1995

1. Dodavatel : Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 11, Krnov

2. Náklady : PD.....................................20.790,00 Kč
Stavba...........................8.680.689.90 Kč
Celkem 8.701.479,90 Kč
z toho dotace 5.158.860,00 Kč

3. Technický dozor : Stýskala Lubomír

4. Stručný popis : Stavba obsahuje 4 stavební objekty a to SO-01 Dešťová kanalizace, 
SO-02 Splašková kanalizace Maxe Švabinského, SO-03 Splašková 
kanalizace Městská, SO-04 Komunikace Maxe Švabinského

5. Dokladová část: - předávací protokol dokončené stavby
- soupis nákladů na celou stavbu
- stavební povolení pro objekt SO-01 č.j.200301913/ŽP/VH/231/MCH 
ze dne 10. 20. 2003

- stavební povolení pro objekt SO-02 a SO-03 
č.j.voda/4121/98-04-235-SO-90-ŽP ze dne 24. 8. 1998

- stavební povolení pro objekt SO-04 č.j. VÚP/332/4/2751/98/Py 
ze dne 24. 8. 1998

- kolaudační rozhodnutí pro objekt SO-01, SO-02 a SO-03 
č.j. 2003019695/ŽP/VH/231/MCH ze dne 12. 1. 2004

- kolaudační rozhodnutí pro objekt SO-04
č.j. 2003019378/RR/SU/Py ze dne 12. 1. 2004

- GP komunikace M Švabinského
- disketa se zaměřením skutečného stavu splaškové a dešťové 

kanalizace, Zaměření skutečného stavu Komunikace, Dešťové a



<

Splaškové kanalizace v papírové formě
- dokladová část pro TS Krnov + 2 x PD viz. protokol o ukončení 

stavební akce
- dokladová část pro Kanalizace a vodovody Krnov + 2 x PD 
viz. protokol o ukončení stavební akce

V Krnově dne 1. 3. 2005

za pronajímatele 
Josef Hercig 

starosta

ím m rn  v i M y  a m ů m  u e  
i.tó is«  m m

m  01 K»w, H t tosšw p  w ů m
•ČtS: 47R m .  afejBMTSW« *'Sk

i
L

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/21

Ke dni 1.1. 2005 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

Název akce : Krnov -  rekonstrukce úpravny vody Zlatá Opavice

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze  dne 3 . 1 .  1995

1. Dodavatel : Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 11, Krnov

2. Náklady : PD................................................1.470.865,20 Kč
Technologie................................12.665.108,00 Kč
Elektronická část.........................8.837.235,00 KČ
Stavební část................................9.203.232.10 KČ
Celkem 32.176.440,30 Kč 
z toho dotace UZ 29637 6.953.000,00 KČ 
úvěr ČMZRB 13.908.000,00 Kč 
vlastní prostředky 11.315.440,3 0 Kč

3. Technický dozor: Žralok Pavel

4. Stručný popis : Voda pro úpravnu vody je jímána v prameništi Zlatá Spavice, kde je 
využíváno 9 vrtů, z toho 2 vrty jsou provedeny nové v rámci 
rekonstrukce úpravny vody. Jedná se o vrty SJ-2A a V-l A.

5. Dokladová část: - rozhodnutí o povolení stavby j.č. RŽP 1156/02-23l/Ka/040 ze dne
4.4.2002

- zápis o předání a převzetí díla ze dne 29.9.2004
- protokol o zkoušce č.: 2089/2004 ze dne 8.10.2004
- protokol o zkoušce č.: 2004/2586 ze dne 4.10.2004
- zaměření skutečného provedení stavby z 9/2004,



<

Prameniště-Vrty V-1A a SJ-2A
- zaměření vrtů SJ-2A a V -lA z 11/2003
- protokol o předání dokladů, dokumentace, revizí provozovateli -  

KVaK s.r.o. Krnov ze dne 22.12.2004
- soupis faktur -  kopie
- Úpravna vody Zlatá Spavice -  sestavení investičních nákladů
- rozhodnutí o uvedení stavby do trvalého užívání

č.j. 2004024770/ŽP/VH/231/MCH ze dne 14.12.2004

V Krnově dne 1.1. 2005

fancťská řdteá? a kanalizace u®  
M.6&fcéfcg 816/11 

794 91 Ka m , !%1 BeZfttWja

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/22

k  nájem ní sm louvě m ezi M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rnov  ze  dne 3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 3. 2005 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

Název akce : Výměna a propojení vodovodního řadu v Krnově 
ul. Lelkova, Krátká, K Lesu, Mýtní

1. Dodavatel : Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 11, Krnov

2. Náklady : PD..................................................80.850,00 Kč
Stavba.......................................... 770.474,00 Kč
Celkem 851.324,00 Kč

3. Technický dozor : Stýskala Lubomír

4. Stručný popis : výměna a propojení vodovodního řadu na ulici Lelkova, Krátká,
K Lesu a Mýtní, včetně propojení přípojek k jednotlivým RD

5. Dokladová část: - stavební povolení č.j. 01/1918/RM/SÚ/Še ze dne 26.6.2001
- kolaudační rozhodnutí č.j. 2002002097/RM/SÚ/Še ze dne 14.8.2002
- předávací protokol dokončené stavby ze dne 30.11.2001
- zaměření skutečného stavu č. 8686/2001 ze dne 22.10.2001

V Krnově dne 1.3. 2005

Josef Hercig 
starosta

Inwsss wdovoty t m ttei %.ts, 
|.Se?kéfe@ mm 

m 0i tm  w
(£& 4$ ? « Bk JSMTGMI# -5-

. . .vs«-. . . . . .
za nájemce

RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/23

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995 

Ke dni 1. 5. 2005 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční
majetek.

Název akce: Vodovod DN 80 
Hlubčická ul., Krnov

1. Dodavatel : Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 11, Krnov

2. Náklady : Stavba......................................... 426.364.00 Kč
Celkem 426.364,00 Kč

3. Technický dozor: Žarlok Pavel

4. Stručný popis : Na stávající vodovodní řad DN 80 byl napojen nový vodovodní řad. 
Vodovod byl proveden ve dvorní části zástavby na Hlubčické ulici.

5. Dokladová část: - rozhodnutí o povolení stavby č.j. 200400463 3/ŽP/VH/231 /Meh 
ze dne 28.5.2004

- zápis o předám a převzetí dokončených staveb ze dne 6.12.2004
- protokol o zkoušce č. 4662/04 ze dne 19.10.2004 a protokol o odběru

pitné vody dle MZ 376/2000Sb. ev.č. 208/04
- zkušební protokol č. 2/08/2004 dle ČSN ze dne 26.8.2004
- prohlášení o shodě na plast, potrubní systémy ze dne 4.6.2003
- prohlášení o shodě na požární podz. hydranty ze dne 1.10.2002
- prohlášení o shodě na požární nadz. hydranty ze dne 24.11.2003
- výsledné zhodnocení výrobků přicházejících do přímého styku

s vodou na EKO šoupátko DN40 -  400 ze dne 30.5.2002
- zaměření skutečného stavu ze dne 31.8.2004 -  Lesprojekt Krnov s.r.o
- stanovisko ke kolaudaci stavby vydané dne 10.11.2004 KHS územní

pracoviště Bruntál
- zápisy o provedené kontrole dodržování podmínek ochrany veřejné

telekom. sítě ze dne 19.8.2004,31.8.2004,2.9.2004,6.9.2004.



- soupis faktur
- rozhodnutí o povolení do trvalého užívání stavby

č.j.2004033457/ŽP/VH/231/Mch ze dne 13.1.2005
- projekt stavby -  pare č. 4 a 5

V Krnově dne 1.5. 2005

za pronajímatele 
Josef Hercig 

starosta

fruvsté wěmty a laaglimáe s.r.a.
{HLMiébB 816/11

m  91 Kí» -  M  M m w tp i vrčte» 
m  ?* m  *>§~

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/24

Ke dni 1. 5. 2005 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

k  ná jem n í sm louvě  m ezi M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze  dne 3 . 1 .  1995

Název akce: Rekonstrukce vodovodu včetně přípojek vody 
Pohraniční ul. Krnov

1. Dodavatel : Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 11, Krnov

2. Náklady : Projekt.......................................... 64.736,00 Kč
Stavba.........................................715.277.00 Kč
Celkem 780.013,00 Kč

3. Technický dozor: Žarlok Pavel

4. Stručný popis : Prodloužení trasy vodovodu až na konec ulice, kde je osazen 
podzemní hydrant DN 80. Na tento vodovod je provedeno připojení 
okruhu na dvou místech osazením odboček DN 80 do ulice 
Pohraniční. V nejnižším a nej vzdálenějším místě okruhu je osazen 
podzemní hydrant DN 80 (odkalovací).

5. Dokladová část: - rozhodnutí o povolení stavby č.j. 200401020l/ŽP/VH/231 /Meh 
ze dne 31.5.2004

- zápis o předání a převzetí dokončených staveb ze dne 7.12.2004
- protokol o zkoušce č. 5175/04 ze dne 10.11.2004 a protokol o odběru

pitné vody dle MZ 376/2000Sb. ev. č. 221/04
- zkušební protokol o celkové tlakové zkoušce dle ČSN 755911 

ze dne 25.10.2004
- certifikát výrobku č. :J-30-20044-03 na trubky a tvarovky z tvárné

litiny ze dne 31.1.2003
- stavební technické osvědčení číslo STO-30-20002-03 na trubky a

tvarovky z tvárné litiny ze dne 10.1.2003
- výsledné zhodnocení výrobků přicházejících do přímého styku



s pitnou vodou ze dne 13.8.2001
- prohlášení o shodě na výrobky pro vodovodní systémy na pitnou vodu

ze dne 31.1.2004
- certifikát výrobku č. : B-30-00565/98 na EKO šoupátka PN 10, PN 16

ze dne 25.6.1998
- výslední zhodnocení výrobků přicházející do přímého styku s vodou

na EKO šoupátko DN40-400 ze dne 30.5.2002
- prohlášení o shodě na hydranty podz. a nadz. ze dne 24.11.2003
- výsledné hodnocení výrobků přicházejících do přímého styku s vodou

ze dne 6.2.2002 a ze 7.2.2002
- zaměření skutečného stavu ze dne 18.11.2004 -  Lesprojekt Krnov

s.r.o.
- soupis faktur
- stanovisko ke kolaudaci stavby ze dne 16.12.2004 vydané KE1S 

územní pracoviště Bruntál
- rozhodnutí o povolení do trvalého užívání stavby č.j.

20040334566/ŽP/VH/231/Mch ze dne 13.1.2005
- projekt stavby -  pare č.4

V Krnově dne 1.5. 2005

t m ů k  a tM Ě a m  u * .
aukirfcéte mni

za pronajímatele 
Josef Hercig

za nájemce

starosta
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/25

Ke dni 1. 10. 2005 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

k  ná jem n í sm louvě  m ezi M ěstem  K rn o v  a K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

Název akce : Kanalizace Hlubčická ul. Krnov 
-  nádvoří domů č. 109 - 139

1. Dodavatel : Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 11, Krnov

2. Náklady : Projekt.........................................105.000,00 Kč
Stavba.........................................912.109.00 Kč
Celkem 1.017.109,00 Kč

3. Technický dozor : Holuša Martin

4. Stručný popis : Jedná se o dvě nové kanalizační stoky v zástavbě bytových domů, do 
nichž se budou moci napojit samostatné kanalizační přípojky 
jednotlivých budov. Provedlo se i jednotlivé přepojení stávajících 
ležatých kanalizačních řádů a tím se zrušil stávající septik. Na nově 
vybudovaných stokách byly osazeny šachty z plastů s litinovým 
poklopem

5. Dokladová část : - Rozhodnutí č.j. 2004033321/ŽP/VH/231/MCH ze dne 7.2.2005 -  
povolení „Kanalizace Hlubčická ul. Krnov -  nádvoří domu č. 109 
-  139“

- Rozhodnutí č.j. 2005028485/VH/231/MCH ze dne 10.8.2005 -  
povolení do trvalého užívání kanalizace

- Zápis o předání a převzetí díla : Město Krnov -  KVaK s.r.o.

- Zaměření skutečného stavu -  Lesprojekt Krnov, zak. Č. 2139/05 ze 
dne 28.7.2005 (výškové a polohové)



- Prohlášení o shodě č.25 -  revizní šachty z plastů s litinovým 
poklopem

- Prohlášení o shodě č. 19 — trubky se strukturovanou stěnou z PVC -  
ULTRA-RIB

- Prohlášení o shodě č.33 -  trubky a tvarovky z polypropylenu- 
ULTRA-RIB2

- Tlaková zkouška potrubí včetně šachet: č. 1/2005

- Tlaková zkouška potrubí včetně šachet: č.2/2005

- Tlaková zkouška potrubí včetně šachet: č.3/2005

- Tlaková zkouška potrubí včetně šachet : č.4/2005

- Soupis faktur -  krycí listopad

- Projektová dokumentace : Jana Pechová -  Kanalizace Hlubčická 
ulice Nádvoří domů č. 109 -  139, paré č. 3 a 4

V Krnově dne 24. 10. 2005

m m m  a m Ě m  i.
Markét» 818/11

-M 01 bé Benčnyn mm
I&47I7414Í. fllfc 25M7S741« -5

za pronajímatele 
Josef Hercig

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnostistarosta



Ke dni 1. 10. 2005 Vám pronajímáme a do užívání předáváme následující hmotný investiční 
majetek.

Příloha č. 1/26

k n á jem ní sm lo u v ě  m ezi M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3. 1. 1995

Název akce : Sanace Kanalizace na ulici Jiráskova v Krnově

1. Dodavatel : BMH spol. s r.o., Ondřejova 592/13, 779 00 Olomouc

2. Náklady : Projekt........................................  0.00 Kč
Stavba......................................  2.379.476.40 Kč
Celkem 2.379.476,40 Kč

3. Technický dozor : Holuša Martin

4. Stručný popis : Do stávající kanalizační stoky byl bezvýkopovou technologií zatažen 
inversní rukávec, který svým složením a technologickým postupem 
vytvořil samonosný a statický únosný plášť tzv. INSAK.
Profilace stoky je v dimenzích DN 400 (od RŠ 4442079 do RŠ 
4442078) a DN 500 ( od RŠ 4442078 do RŠ 4442076 přes RŠ 
4442077).
Součástí opravy -  sanace bylo i zednické vyspravení stávajících 
šachet a zrušení kaliště.

5. Dokladová část: - Sdělení č.j. 2005019243/VH/231/MCH ze dne 4. 4. 2005 k provedení
udržovacích prací na vodním díle -  kanalizace na ul. Jiráskova

- Zápis o předání a převzetí díla č. 1/49/05 ze dne 18.7.2005

- Protokol o prohlídce č. 274 ze dne 18.7.2005

- Protokol o prohlídce č. 275 ze dne 18.7.2005

- Zkušební protokol č. 01/49/05 o zkoušce, vodotěsnosti stok 
dle ČSN 75 69 09 ze dne 10. 7. 2005



r

- Zkušební protokol č. 02/49/05 o zkoušce vodotěsnosti stok 
dle ČSN 75 69 09 ze dne 12.7.2005

- Certifikát č. 010-011246 -  Suché maltové směsi ERGELIT

- Certifikát č. 090-007100 -  Sanační vložka pro kanalizační potrubní
systémy a pro průmyslové přivaděče systém INSAK

Prohlášení o shodě -  Suché maltové směsi ERGELIT

Prohlášení o shodě - Sanační vložka pro kanalizační potrubní 
systémy a pro průmyslové přivaděče systém INSAK

Tabulka porovnání akce s investičním záměrem a skutečností

V Krnově dne 24. 10. 2005

za pronajímatele 
Josef Hercig

za nájemce

starosta
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/27

k  ná jem ní sm louvě  m ez i M ěstem  K rn o v  a K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 05. 2006 Vám pronajímáme a do užívání předáváme na základě Smlouvy o 
výpůjčce mezi Sdružením obcí Praděd jako půjčitelem a Městem Krnov jako výpůjčitelem ze 
dne 7. 3. 2006

Název akce : Krnov -  kanalizace Hlubčické předměstí

1. Půjčitel : Sdružení obcí Praděd zastoupené předsedou panem Mojmírem Michálkem,
svazek obcí byl zaregistrován Okresním úřadem v Bruntále dne 18.7.2001 
pod číslem jednacím VV-4914-25/01, IČ 70645931

2. Náklady : Na základě Smlouvy o výpůjčce čl.III odst.2 je tato stavba přenechána do 
dočasného bezúplatného užívání

3. Technický dozor :

4. Stručný popis : Stavba sestává ze stavebního objektu SO 01 Kanalizační stoka E a má 
následující rozsah :

STOKA„E“ DN 800 dl. 76,52 
m

DN 500 dl. 840,40 
m

DN 400 dl. 8,83 m

DN 250 dl. 26,77 
m

Šachty celkem 21 kusů



STOKA“OS-lE“

Jejíž součástí jsou objekty, odlehčovací 
komora OK 1E a

výpustný objekt do vodního toku Opava VO 
1E

DN 500
(od lehčen í)

dl. 20,85 
m

Dvouramenná kanalizační shybka jejíž 
součástí jsou

Vtokové a výtokové komory

DN 300 

DN 200

dl. 39,1 m

Stavba sestává ze stavebního objektu SO 02 Úprava na stokové síti 
Hlubčické předměstí a má následující rozsah :

STOKA „E 1“ DN 300 dl. 313,16m

STOKA „E 1-1“ DN 300 dl. 176,26 m

STOKY „E 5, E 6“ DN 300 dl. 29,35 m
v

Šachty celkem 14 ks

5. Dokladová část: Smlouva o výpůjčce uzavřená podle § 659 a násl. Občanského zákoníku 
mezi Sdružením obce Praděd a Městem Krnov dne 7.3.2006

V Krnově dne 28. 4. 2005

Josef Hercig 
starosta

$ swtófci sifúl

v .z .
za nájemce

RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená podle § 659 a násl. Občanského zákoníku,

kterou níže uvedeného dne měsíce a roku spolu uzavřeli

Sdružení obcí PRADĚD, IČ 70645931, zastoupené předsedou panem Mojmírem Michálkem,

svazek obcí byl zaregistrován Okresním úřadem v Bruntále dne 18.7.2001 pod číslem jednacím
W-4914-25/01,

dále jen jako půjčitel, na straně jedné,

a
Město Krnov, IČ:00296139, Krnov, Hlavní náměstí 1, jednající starostou města panem
Josefem Hercigem,

dále jen jako vypůjčitel, na straně druhé.

I.

Předmětem činnosti půjčitele je realizace a vyhodnocení projektu „Intergrovaný strukturální 
projekt ochrany životního prostředí - ČOV, kanalizace“. Půjčitel realizoval investiční akci 
v oblasti kanalizace a čištění odpadních vod v rámci zmiňovaného projektu „Intergrovaný 
strukturální projekt ochrany životního prostředí - ČOV, kanalizace“, který byl z části 
financován z programu CBC Phare 2001 Česká republika - Polsko, CZ 01.13.01 Euroregion 
Praděd - Čištění odpadních vod obcí.

n.
Půjčitel v rámci projektu popsaného v části I. realizoval mimo jiné i tuto stavbu: 

Stavbu „K rnov-kanatízace H lu bčické  p řed m ěstí“.

Stavba sestává ze stavebního objektu SO 01 Kanalizační stoka E a má následující rozsah:

STOKA„E“ DN 800 dl. 76,52 m

DN 500 dl. 840,40 m

1 DN 400 dl. 8,83 m

DN 250 dl. 26,77 m

Šachty celkem 21 kusů

STOKA“OS-lE“ DN 500 (odlehčení) dl. 20,85 m

Jejíž součástí jsou objekty, odlehčovací komora OK 1E a

výpustný objekt do vodního toku Opava VO 1E

Dvouramenná kanalizační shybka jejíž součástí jsou DN 300 dl. 39,1 m

Vtokové a výtokové komory DN 200



Stavba sestává také ze stavebního objektu SO 02 Úprava na stokové síti Hlubčické předměstí 
a má následující rozsah:

STOKA „E 1“ DN 300 dl. 313,16 m

STOKA „E 1-1“ DN 300 dl. 176,26 m

STOKY „E 5, E 6“ DN 300 dl. 29,35 m

Šachty celkem 14 ks

Rozhodnutím Městského úřadu v Krnově, odboru životního prostředí, 
c.j. 2005033038/ŽP/VH/231/SZ, ze dne 18.11.2005 bylo vydáno povolení k uvedení této 
stavby do trvalého užívání.

m .

1. Půjčitel po nabytí právní moci všech rozhodnutí, povolujících užívání předmětu 
výpůjčky, zařadí stavbu popsanou v části DL do svého investičního majetku na 
účtovou třídu 02.

2. Půjčitel přenechává touto smlouvou stavbu popsanou v části II. v rozsahu, v jakém je 
popsána ve stavební dokumentaci, která byla podkladem pro vydání rozhodnutí 
citovaných v části D. vypůjčiteli do dočasného bezúplatného užívání.

3. Vypůjčitel předmět výpůjčky touto smlouvou a za podmínek v e smlouvě 
dohodnutých do bezúplatného užívání přijímá.

4. Vypůjčitel je oprávněn uvedenou věc užívat pouze k účelu, ke kterému je určena.

5. Půjčitel přenechává stavbu popsanou v části I. této smlouvy vypůjčiteli v řádném 
stavu způsobilém k užívání pro účel, ke kterému byla realizována, a to provozování 
kanalizace.

6. Vypůjčitel podpisem na této smlouvě stvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu 
uvedeném v této smlouvě.

IV.

1. Vypůjčitel je povinen hradit ze svých zdrojů veškeré náklady spojené s provozováním 
předmětu výpůjčky, mimo nákladů na odstraňování vad a nedodělků, které bude 
povinen na svůj náklad odstranit zhotovitel díla v rámci poskytnuté záruky za 
odstranění vad díla.

2. Vypůjčitel je oprávněn pověřit provozováním předmětu výpůjčky subjekt zřízený 
nebo založený vypůjčitelem. Tento subjekt je oprávněn vybírat od třetích osob platby 
související s provozem předmětu výpůjčky.

3. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením nebo zničením.



v.
1. Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou a zaniká pouze převodem vlastnického 

práva k předmětu výpůjčky na vypůjčitele, nebo písemnou dohodou smluvní stran.

2. Půjčitel se touto smlouvou zavazuje převést bezúplatně předmět výpůjčky do 
vlastnictví vypůjčitele, a to po skončení záruky za dílo vztahující se k předmětu 
výpůjčky, po vypořádání finančních vztahů sPHARE a po splnění všech dalších 
podmínek a skutečností podmiňujících vznik práva půjčitele předmět výpůjčky 
převést do vlastnictví vypůjčitele, tak jak byly určeny poskytovatelem finančních 
prostředků, ze kterých byla stavba realizována.

3. Uzavření smlouvy o výpůjčce schválila Rada města Krnova na své schůzi dne 
7.2.2006 pod č.j. 1734/75.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každého 
z účastníků smlouvy.

5. Obě strany této smlouvy si její text přečetly, s jeho obsahem souhlasí a svobodnou a 
vážnou vůli tuto smlouvu uzavřít stvrzují svým podpisem.

.̂ 1 .^ne.

Mojmír Michálek 

předseda Sdružení Obcí Praděd



S d ě l e n í  k příloze č. 1/27

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Od 1. 2. 2012 je akce „ Krnov -  kanalizace Hlubčické předměstí „ zařazená do majetku 

města.

Náklady stavby: vlastní zdroje.......................................6 656 704,- Kč

dotace..................................................8 162 316,- Kč

Náklady stavby celkem...............................................  14 819 202,- Kč

Ing. Lenka Andršová 

odboru správy majetku majetku



Oprava s d ě l e n í  k příloze č. 1/27

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Od 1. 2. 2012 je akce „ Krnov -  kanalizace Hlubčické předměstí „ zařazeno do majetku 

města.

Povýšení nákladů stavby z důvodu zhotovení projektové dokumentace 

ve výši 587 392,30 Kč.

Náklady stavby: PD........................................................587 392,30 Kč

vlastní zdroje......................................6 656 704,- Kč

dotace................................................. 8 162 316,- Kč

Náklady stavby celkem............................................. 15 406 412,30 Kč

Ing. Lenka Andršová 

odboru správy majetku majetku



Příloha č. 1/28

k  ná jem ní sm lo u v ě  m ezi M ěstem  K rn o v  a K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 20. 10. 2006 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název akce : Kanalizace Partyzánů - Krnov

1. Dodavatel : VAKSTAV spol. s r.o., Jablonné nad Orlicí

2. Náklady : Projektová dokumentace.................................71 400,00 Kč
Stavba.........................................................7 497 643,00 Kč

3. Technický dozor : ing. Bazakas Georgios -  investiční oddělení
p. Stýskala Lubomír -  investiční oddělení

4. Stručný popis : Stávající kanalizační řád z betonových trub zrušen a nahrazen novým 
z trub Hobas DN 700, 500 a 400 s propojením na ulici Dolní, Česká a 
Mahelova. Současně jsou na novou kanalizaci napojeny všechny 
přípojky od sousedních nemovitostí a UV v dolní části ulice Partyzánů. 
Stávající trubní vedení, které nebylo stavbou odtěženo, je „zafoukáno“ 
cementopopílkovým betonem.

5. Dokladová část: 1. Stavební povolení č.j.2005020850/ŽP/VH/231/MCH ze dne 9.6.2005 U
- kopie

2. Kolaudační rozhodnutí č.j.2006014157/VH/23jfl/MCH ze dne 
22.8.2006 - kopie

3. Předávací protokol dokončené stavby ze dne 5.6.2006 -  kopie



4. Skutečné provedení stavby -  zaměření č.zakázky 2416 pareč.3 vč. 
diskety

5. Protokol o vytýčení stavby 2x -  kopie
6. Protokol kamerové zkoušky včetně CD
7. Zkušební protokoly tlakových zkoušek 1 -  13 -  kopie
8. Zkušební protokoly o zhutnění podkladů komunikace -  kopie
9. Protokol o převzetí staveniště SSMSK po dokončení stavby -  kopie
10. Shody a Certifikáty na materiály -  kopie /
44. Soupis faktur h-Cbyi
12. Projektová dokumentace paré č.4 -~—

V Krnově dne 11.10.2006

starosta

KRM O VSKf 
VODOVODY A 1

s.r.o./
ho rkého  11 .78 * 01 Krnov

za nájem
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/29

k  n á jem ní sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

Ke dni 29. 12. 2006 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název : Vodoměry WDP 50 / 50 / 16
WDP 50 / 50/ 16 
WDP 50 / 50/ 16 
WDP 5 0 /5 0 / 16 
WDP 5 0 /5 0 / 16 
WDP 250 /50 / 16

11 245,50 Kč 
11 245,50 Kč 
11 245,50 Kč 
11 245,50 Kč 
11 245,50 Kč 
66 878,00 Kč

Náklad : 123 105,50 Kč

Dodavatel : Ovod, spol.s r.o., Jaselská 47, 746 01 Opava

Dokladová čás t: kopie faktury č. 26210451 ze dne 15.12.2006

V Krnově dne 29. 12.2006

za pronajímatele 
Renáta Ramazanová 

starostka jednatelka společnosti



30
Příloha č. 1/:

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995 

Ke dni 1. 5. 2007 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Vodoměr WSD 80/50/16

Náklad : 13 387,50 Kč

Dodavatel : Ovod, spol.s r.o., Jaselská 47, 746 01 Opava 

Dokladová čás t: kopie faktury č. 27210075 ze dne 5.3. 2007 

V Krnově dne 2. 4. 2007

za pronajímatele 
Renáta Ramazanová

starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/31

k  n á jem ní sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3. 1. 1995

Ke dni 1. 5. 2007 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název : Rekonstrukce kanalizace na ul. Příční-Cechovní a
ul. U Potoka

Dodavatel : Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 11, Krnov

Náklad : projektová činnost ................... 69.000,00Kč
stavební činnost ................... 1.189.130,00Kč
CELKEM ................... 1.258.130,00Kč

Technický dozor : investiční oddělení -  p. Martin Holulfa

Stručný popis :
Příční - Cechovní:
Rekonstrukce kanalizace položením nového potrubí namísto 
původního a to ve třech větvích:
K1 v délce 152,96m z PVC DN 300 v ul. Příční, K2 v délce 
44,3m z PVC DN 250 a 7,70 z PVC DN 200 mezi ul. Cechovní a 
Příční, K3 v délce 45,4m z PVC DN 250 a 14,5m z DN 200 mezi 
ul. cechovní a Příční, toto vše s napojením na stávající kanalizaci 
DN 300 městské kanalizační sítě ve stávající šachtě

U Potoka:
Rekonstrukce kanalizace položením nové potrubí z PVC DN 250 
v délce 43,5m namísto původního a pokračování v téže dimenzi 
v nové trase až k napojení na stávající kanalizační šachtu na rohu 
ul. Pohraniční. Celková délka rekonstruované kanalizace je 74,Om



f

Dokladová část:

1. Rozhodnutí č.j. 20060225444/VH/231/MCH ze dne 8.12.2006 o povolení
do trvalého užívání kanalizace na ul. Cechovní - Příční včetně vyznačení 
nabití právní moci ze dne 3.12.2006 ...................................ORIGINÁL

2. Rozhodnutí č.j. 200602255394/VH/231/MCH ze dne 8.12.2006 o povolení
do trvalého užívání kanalizace na ul. U Potoka včetně vyznačení nabití 
právní moci ze dne 12.12.2006 .................................ORIGINÁL

3. Rozhodnutí č.j. 2005028487/ŽP/VH/231/MCH ze dne 12.9.2005 o 
povolení ke stavbě kanalizace na ul. Cechovní - Příční včetně vyznačení

nabití právní moci ze dne 1.11.2005 ................................. ORIGINÁL

4. Rozhodnutí č.j. 2006006562/ŽP/VH/231/MCH ze dne 19.5.2006 o 
povolení ke stavbě kanalizace na ul. U Potoka včetně vyznačení
nabití právní moci ze dne 1.11.2005 ............................ KOPIE

5. Přehled faktur : Cechovní - Příční, U Potoka .............................. KOPIE

6. Zápis o předání a převzetí stavby  KOPIE

7. Certifikát č.04 0443V/AO - sytém kanaliz. trubek WAVIN KG......KOPIE

8. Prohlášení o shodě č. 0301- sytém kanaliz. trubek WAVIN KG......KOPIE

9. Stavební technické osvědčení STO-AO 224 - 1454/2004
- systém kanalizačních trubek WAWIN KG ..................... KOPIE

10. Certifikát č.03 0743V/AO
- syjtém inspekčních šachet z PVC-U,PP ................... KOPIE

11. Prohlášení o shodě č. 0600
- sytém inspekčních šachet z PVC-U,PP .................... KOPIE

12. Stavební technické osvědčení STO-AO 224 - 1276/2003
- systém inspekčních šachet z PVC-U,PP ............................ KOPIE

13. Zkušební protokol č. 1/06/06 - vodotěsnost stok podle ČSN EN 1610
- ul. Příční ze dne 5.6.2006 ..........................................KOPIE

14. Zkušební protokol č.2/06/06 - vodotěsnost stok podle ČSN EN 1610
- ul. Příční ze dne 8.6.2006 ..........................................KOPIE



15. Zkušební protokol č. 1/07/06 - vodotěsnost stok podle ČSN EN 1610
- ul. Příční a Cechovní ze dne 13.7.2006 ...................................KOPIE

16. Zkušební protokol č.2/07/06 - vodotěsnost stok podle ČSN EN 1610
- ul. Příční a Cechovní ze dne 13.7.2006 ...................................KOPIE

17. Zkušební protokol č. 1/08/06 - vodotěsnost stok podle ČSN EN 1610
- ul. U Potoka ze dne 29.8.2006 .....................................................KOPIE

18. Zaměření skutečného stavu - výškové i polohové zaměření
- kanalizace ul. Cechovní a Příční (1 pare) .........................ORIGINÁL

19. Zaměření skutečného stavu - výškové i polohové zaměření
- kanalizace ul. U Potoka (1 pare) ...................................... ORIGINÁL

20. PD rekonstrukce kanalizace Cechovní - Příční (1 pare) ...........ORIGINÁL

V Krnově dne 27. 4. 2007

za pronajímatele 
Renáta Ramazanová 

starostka

% tófeaee s.r.fi.

w  tu R m  N*
&ifc 4 O T 143, p k  &M7S14U8 -5-

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/32

k ná jem ní sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 5. 2007 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název : č. 1 Vodoměry XN 020 L165 G1 QN2
č. 2 Vodoměr Metwin DN 100
č. 3 Vodoměry WSD 50/50/16

Náklad: č. 1 (100 kusů) 89 607,- Kč
6.2 (1 kus) 40 341,- Kč
č. 3 (3 kusy) 36 057,- Kč
Celkem 166 005,. Kč

Dodavatel : Ovod, spol.s r.o., Jaselská 47, 746 01 Opava

Dokladová část: kopie faktury č. 27210169 ze dne 24. 4. 2007

V Krnově dne 27. 4. 2007

Renáta Ramazanová 
starostka

itteff i fmttlteaei 
I f e i i  tttfll 

§1 ííw , Pii BawNf* ’fŜ8W
SCO: 471T414®, Wfc3SM7W4148 *1»

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/33

k ná jem ní sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 1. 6. 2007 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název : Vodoměr WSD 50/50/16

Náklad : Celkem 2 k s .............................  24 038,- Kč

Dodavatel : Ovod, spol.s r.o., Jaselská 47, 746 01 Opava

Dokladová část: kopie faktury č. 27210200 ze dne 17. 5. 2007

V Krnově dne 21.5. 2007

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/34

k  ná jem ní sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

Ke dni 1.10. 2007 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název : Vodoměr WPD 80/50/16

Náklad : Celkem 1 k s .............................  12 019,- Kč

Dodavatel : Ovod, spol.s r.o., Jaselská 47, 746 01 Opava

Dokladová část: kopie faktury č. 27210327 ze dne 30. 8. 2007

V Krnově dne 6. 9. 2007

za pronajímatele 
Renáta Ramazanová 

starostka

KRNOVSKÉ

M.Gorkého 816/11 
Pod Bezručovým vrchem

JCvýp-"i !ZDM A\/ /  /
IČO; - / o (A lí

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/35

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 12. 2007 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název : Splašková kanalizace Krnov - Kostelec

Č. stavby : 01001003

Náklad : stavba.....................................  51 264 412,51 Kč
ostatní náklady stavby............  138 878,20 Kč
úroky z úvěru..........................  647 878,03 Kč
PD...........................................  1 372 245,00 Kč
Celkem...................................  53 423 413,74 Kč

Dodavatel stavby: Vodostav Ostrava, s.r.o. 

Dodavatel PD: Koneko spol s r.o.

Stručný popis stavby:Nová kanalizace v rozsahu Kaprasova, Ochranov,
Brantická 1, Dlouhá, Lidická, Cejl, Na Břehu, Mlýnská, 
Bruntálská, shybka pod řekou, přes zahradnictví, 
Chářovský park a Chářovská ulice ve které se kanalizace 
napojila na městskou kanalizaci.
Potrubí ULTRA RIB Sn 8 dle normy Din a SCAN DN 
250, 300, 400 a 2 x tvárná litina TLT DN 200 ve shybce 
pod řekou Opava. Na ulici Cejl a Dlouhá je provedena 
přeložka vodovodního řádu, z důvodu dodržení 
vzdálenosti dle ČSN. Po pokládcekanalizace jsou 
provedeny kryty komunikací Brantická v celé šíři a 
příslušné délce.



Dokladová část: protokol o ukončení investiční stavební akce
ze dne 29. 11.2007

V Krnově dne 3. 1. 2008

Renáta Ramazanová 
starostka

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č.1/36

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Ke dni 1.2. 2008 Vám pronajímáme a do užívání předáváme investiční majetek:

Název: Kanalizace Česká ulice
Náklad: 1.915.416,45 Kč

Název: Kanalizace Dolní ulice
Náklad: 1.685.568,63 Kč

Název:
v

Vodovod Česká ulice
Náklad: 1.793.431,70 Kč

Číslo stavby: 01001034

Dodavatel PD: HHP Ostrava
Dodavatel stavby: Fousek Aleš

Stručný popis stavby:
Proveden nový kanalizační řad na ul. Česká a v části ul. Dolní z PP Ultra Rib DN 315 v dl. 
321,70 m. Napojení je provedeno do revizních šachet na stávající řad v ulici Partyzánů. Na 
nový řad jsou propojeny stávající přípojky a uliční vpusti.
Proveden nový vodovodní řad z TLT DN 80v dl. 227 m. Napojení je provedeno na stávající 
řad LT DN 300 protlakem pod ul. Partyzánů do ul. České. Na nový řad jsou propojeny 
stávající přípojky a dále jsou vyvedeny přípojky až na hranici všech soukromých parcel tam, 
kde samostatné přípojky nejsou.

Dokladová část: Protokol o ukončení investiční stavební akce ze dne 10. 1.2008

V Krnově dne 18. února 2008

za pronajímatele 
Renata Ramazanová

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová



Příloha č. 1/37

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995 

Ke dni 31. 10. 2008 Vám pronajímáme a do užívám předáváme nehmotný investiční majetek :

Název: Splašková kanalizace Krnov - Ježník II

V

C. stavby: 01001045

Náklad : stavba.............................. ......  3.104.197,-Kě
PD...........................................  229.211,-Kč
Celkem................................. .. 3.333.408,- Kč

Dodavatel stavby: Vakstav spol. s r. o., Jamné nad Orlicí 136 
561 64 Jablonné nad Orlicí

Dodavatel PD: Architektonická kancelář Jaroš, Hlavní 22, 
747 71 Brumovice

Stručný popis stavby: Potrubí z polypropylenu ULTRA-RIB 2 se zvýšenou

Dokladová část:

tlakovou a otěrovou odolností. Provedení napojení na 
stávající kanalizaci je do stávajících koncových šachet 
ve Svermově ulici. Veškerá kanalizační potrubí jsou 
uložena do pískového lože 150 mm a obsypána pískem 
do výše 300 mm nad vrch potrubí.

Zaměření skutečného stavu -  originál včetně všech 
výkresů a Technické zprávy
Vytýčení trasy -  předávací protokol ze dne 30.10.2006 a 
28.3.2007 (Lesprojekt Krnov s.r.o.)
Tlakové zkoušky -  zkušební protokoly č. 1 -1 3  (kopie) 
Shody a Certifikáty (kopie)



Kamerové zkoušky -  originály + 2ks CD 
ze dne 10. 9. 2008

V Krnově dne 13. 10. 2008

starostka

Kr»?Él m é m š f  a kanalizace
iJwtóéa H6/11

M  01 ftm řw k m m fm  m  km
IČO: 47174 148, Blfc/tsS*4787414f

i.r.o.

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/38

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3. 1. 1995 

Ke dni 31. 10. 2008 Vám pronajímáme a do užívám předáváme nehmotný investiční majetek :

Název: Vodovod Krnov - Ježník II

Č. stavby: 01001045

Náklad : stavba.....................................  2.913.808,-Kč
PD...........................................  229.211,-Kč
Celkem...................................  3.143.019,- Kč

Dodavatel stavby: Vakstav spol. s r. o., Jamné nad Orlicí 136 
561 64 Jablonné nad Orlicí

Dodavatel PD: Architektonická kancelář Jaroš, Hlavní 22, 
747 71 Brumovice

Stručný popis stavby: Potrubí z tvárné litiny se zvýšenou tlakovou odolností.

Dokladová část:

Napojení na stávající vodovod je do dvou tlakových 
pásem na stávající rozvody vody v okraji Ježnické ulice. 
Veškerá vodovodní potrubí jsou ukládána do pískového 
lože 150mm a obsypána pískem do výše 300mm nad 
vrch potrubí.

Zaměření skutečného stavu -  originál včetně všech 
výkresů a technické zprávy
Vytýčení trasy -  předávací protokol ze dne 20.10.2006 a 
12.2.2007 (kopie -  Lesprojekt Krnov s.r.o.)
Tlakové zkoušky -  zápis č. 1 a 2 (kopie)
Rozbor vody č. 406/07 a 342/07 (kopie)



Zápis o kontrole zatrubnění -  KVaK,s.r.o. (kopie) 
Předání opravy komunikace Ježnická SSMSK -  
protokol č. 5/07/Ha ze dne 25.10.2007 (kopie) 
Shody a Certifikáty (kopie)
Platnost hygienických atestů, Konzultační vyjádření, 
Metodická doporučení.

V Krnově dne 13. 10. 2008

Renata Ramazanová 
starostka

to r n é  vcNlBvody a kanalizace s.r.e.

794 01 Knn, M múrnm  i é í

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/40
k  n á jem n í sm lo u v ě  m ezi M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze  dn e  3. 1. 1995

Ke dni 31. 10. 2008 Vám pronajímáme a do užívám předáváme nehmotný investiční majetek

Název : Vodovod Krnov - z úpravny vody Zlatá Opavice po 
vodojem Bezručův vrch

v
C. stavby : 01001071

Náklad : stavba.....................................  9.003.014,60 Kč
PD...........................................  267.750,- Kč
Celkem...................................  9.270.764,60 Kč

Dodavatel stavby: DORG, spol. s r.o., U zahradnictví 123, 
790 81 Česká Ves

Dodavatel PD: Voding spol. s.r.o., Borovská 583, 753 01 Hranice

Stručný popis stavby: Rekonstrukce stávajícího výtlačného řádu DN 350 
z oceli Js 377 x 9mm od Úpravny vody Zlatá Opavice 
do vodojemu na Bezručův vrch dvěma různými 
metodami KAWO a RELINING o celkové délce 
1720,Om včetně opravy stávajících 6-ti šachet.
- KAWO -  vsunutí flexibilního rukávce DN 350

v délce 68m (shybka pod vodním tokem Spavice) a 
1 lOm (ulice Partyzánská)

- RELINING -  vsunutí polyetylénového potrubí DN 
300 -  PE 100 SDR 127 (Js 315 x 18,7mm) v délce 
1542,0m

Dokladová část: - Kolaudační souhlas č.j.200810098/ŽP/OH/Mi ze dne 
21.7.2008
- Rozhodnutí č.j.2007011045/ŽP/VH/231/MCH ze 

dne 13.7.2008 včetně nabytí právní moci ze dne 
22.8.2007

- Zápis o předání a převzetí dokončené stavby



- LABTECH -  protokol o zkoušce 6912/07 -  úplný 
rozbor vody

- Protokol č.01/11/2007, 5.02/11/2007 a 5.03/11/2007 
-  úsekové tlakové zkoušky vodovod, potrubí

v  v
- Zápis o tlakové zkoušce -  úsek S1-S2
- Zápis o tlakové zkoušce -  úsek S3-S4
- Protokol o zkoušce -  KAWEX 347
- PD -  skutečné provedení stavby (+1 CD)
- PD -  projektová dokumentace - pare č.3 a 4

V Krnově dne 14. října 2008

za pronajímatele 
Renata Ramazanová 

starostka

«öiSföl'f s k8R8ll23C® S.Í.O.

I J t ó  ilW
794 01 kw řvi «sten 
ICO; m  U  1*B, 0É. JS&47674148 -5-

za nájemce 
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/41
k  n á jem n í sm lo u v ě  m ezi M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3. 1. 1995

Ke dni 14. 1. 2009 Vám pronajímáme a do užívání předáváme nehmotný investiční majetek :

Název stavby: Rekonstrukce čerpací stanice Brožíkova

Dodavatel stavby: KUNST Hranice

Dodavatel PD: Voding Hranice

Náklady: Projekt...............................................................154.700,-Kč
Stavba.............................................................3.067.931,- Kč
Celkem.......................................................... 3.222.631,- Kč

Stručný popis stavby: Rekonstrukce strojně technologické části:
Původní čerpadla byla nahrazena novými odstředivými čerpadly 
1+1 o výkonu 8-151.s'1, dopravní výšce 50m včetně regulace 
otáček s možným souběhem obou čerpadel, dále byla provedena 
kompletní výměna trubních rozvodů v akumulaci a čerpací 
stanici novým potrubím z nerezové oceli.
Rekonstrukce elektročásti:
Byla provedena kompletní výměna motorické a světelné 
instalace včetně nových rozvaděčů. Také byla provedena 
rekonstrukce systému řízení a dálkového ovládání.
Rekonstrukce stavební části:
Byla provedena v rozsahu změny technologie -  náhrada základů 
pro čerpadla, nová dlažba včetně soklu, malby, nátěry, pórorošty 
a nové ocelové výlezové schodiště z akumulační nádrže. 
Akumulační nádrž byla nově sanována (stěny a stropy) včetně 
nové externí hydroizolace stropu akumulace. Také bylo 
provedeno nové venkovní schodiště a okapový chodník a střešní 
krytina včetně nátěru stávajících klemp. prvků.

Dokladová část: 1. Skutečný stav po realizaci -  PD elektroinstalace
2. Skutečný stav po realizaci -  PD strojní část
3. Technická dokumentace -  paré č.l

V Krnově dne 14. ledna 2009

Renata Ramazanová
starostka

RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/42
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 3. 2. 2009 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Vodoměr WPD 40/50/16 (1 ks)............................................... 10.829,- Kč
Vodoměr MP 50 repas (1 ks)..................................................  2.082,50 Kč
Vodoměry VM3-5V1 repas (150 ks)....................................  56.227,50 Kč
Vodoměry XN 040 L300 QN10 (5 ks)......................................... 16.243,50 Kč
Vodoměry WPD 40/50/16 (5 ks)..................................................... 54.145,- Kč
Vodoměry WPD 50/50/16 (2 ks).....................................................22.491,- Kč
Vodoměry WSD 50/50/16 (7 ks)..................................................... 84.133,- Kč
Vodoměr MEITWIN 80/2.5 (lks)............................................. 37.961,- Kč

Dodavatel: Ovod, spol. s r.o., Jaselská 220/47, 746 01 Opava

Dokladová část: Kopie faktury č. 28210406 ze dne 18. 11.2008
Kopie faktury č. 28210436 ze dne 11.12.2008 
Kopie faktury č. 29210028 ze dne 26.1.2009 
Kopie faktury č. 29210037 ze dne 29.1.2009

V Krnově dne 3. února 2009

za pronajímatele 
Renata Ramazanová 

starostka

Krnovšt í rotamij a kanalizaci $
I I Ä 118/11

734I I  tm ,  Paá im m m  vrsieia

RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/43
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 29. 7. 2009 Vám pronajímáme a do užívání předáváme nehmotný investiční majetek :

Název: Splašková kanalizace u objektu nám. Osvobození 8 a 9, Krnov

Kanalizace v minulosti provedena a hrazena členy Okresního stavebního bytového družstva, Krnov.

Dodavatel zaměření: Lesprojekt Krnov s.r.o., Revoluční 76

Dokladová část: Skutečné provedení stavby

Hodnota stavby: 41.175,- Kč

V Krnově dne 29. července 2009
máí vodovody a k a n a t o  s.r.o.

otyji
f < N  ternup  srÉem 
3148, m m ^ z w u m  -5-

za pronajímatele 
Renata Ramazanová 

starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/44
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Ke dni 21. 10. 2009 Vám pronajímáme a do užívání předáváme nehmotný investiční majetek a 
opravujeme hodnotu stavby inv.č. 6316:

1. ČOV -  povodňové škody celkem............................................................2.938.796,- Kč
z toho inv.č. 2187................................................................................... 956.796,- Kč

inv.č. 6326................................................................................ 1.982.000,- Kč
(nebylo dosud předáno do správy KVaK s.r.o.)

2. PD kanalizace Jungmanova, Bartultovická (inv.č. 6330).........................313.215,- Kč
(předáno do správy KVaK bez projektové dokumentace přílohou č. 1/11 k 1. 1.2001)

3. Oprava rozvodu vody KVaK celkem................................................ .....799.066,- Kč
z toho inv.č. 634............................................................................................ 70.959,- Kč

inv.č. 649.......................................................................................... 364.756,- Kč
inv.č. 2013................................................................................. 363.351,-Kč

(nebylo dosud předáno do správy KVaK s.r.o.)

4. Inženýrské sítě Karbenská (inv.č. 6382).............................................. 1.100.000,- Kč
(nebylo dosud předáno do správy KVaK s.r.o.)

5. Oprava hodnoty ČOV Krásné Loučky (inv.č. 6316)................................-13.602,- Kč
(odečten připojovací poplatek 13.600,-, není investičním výdajem a chyba 2,- Kč 
-bylo předáno do správy KVaK přílohou č. 1/5 k 15. 9. 1998)

Doklady:
1. Kopie protokolu o ukončení stavební investiční akce „ČOV Krnov -  povodňové škody“z 

12. 3. 1999, kopie smlouvy č. 02949718 o poskytnutí podpory, kopie dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 02949718 o poskytnutí podpory, kopie rozhodnutí o definitivním přiznání 
podpory

2. Kopie protokolu o ukončení stavební investiční akce „Kanalizace Jungmanova, 
Bartultovická“ z 23. 1. 2001

3. Kopie protokolu o ukončení akce „Opravy zařízení na úpravu a rozvod vody po povodních 
z 30. 1. 1998, kopie faktury č. 970553 z r. 1997

4. Kopie kupní smlouvy z 24. 4. 1997, kopie zápisu zjednání z 25. 2. 1997
5. Kopie vyjádření k inventarizaci KVaK z 20. 3. 2009, kopie přílohy č. 1/5 k nájemní 

smlouvě, výpis z účetnictví r. 1998

V Krnově dne 21. října 2009

starostka

krnovské

IČO: 476 74 148, DSC: CZ47674148

/ -

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti

(V \A S



Příloha č. 1/45

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 11. 11. 2009 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Vodoměr WSD 80/50/16 - 1 ks 11.384,- Kč

Dodavatel: RENOVA s.r.o., Vodárenská 380, 517 01 Solnice

Dokladová část: Kopie faktury č. 292258 ze dne 3.11. 2009

V Krnově dne 11. 11. 2009

Renata Ramazanová
starostka

RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/46
k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze  dne  3. 1. 1995

Ke dni 10.2. 2010Vám pronajímáme a do užívání předáváme nehmotný investiční majetek :

Název:v
Číslo akce:v
Číslo účtu:

Kanalizační řad z ulice Opavská s napojením na ulici Stará, Krnov
01001083
021 0505 -  Jiné inženýrské sítě, u jejichž pořízení byl uplatněn odpočet DPH

Dodavatel GP: Lesprojekt Krnov, Revoluční 76, 794 01 Krnov

Dodavatel stavby: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 11, 794 01 Krnov

Náklady:

Popis stavby:

Kč 1.578.788,-- celkové náklady
Kč -203.827,70.......odpočet DPH za rok 2008
Kč -37.869,56......... odpočet DPH za rok 2009

Kč 1.337.090,80...... celkem stavba po uplatnění odpočtu DPH (hodnota
k zařazení do majetku města)

Nová kanalizace z potrubí Ultra Rib II profilu DN 300 v délce 197,5 m včetně 
revizních šachet. Nápojem proběhlo vul. Stará na koncovou RŠ stávající 
kanalizace, trasa probíhala dále kolmo protlakem pod ul. Opavskou. Dále trasa 
vedla směrem k mostu s ukončením v RŠ č. 9. Řad dále odbočoval z RŠ č. 8 do 
ul. Zapletalova. Kanalizační řad je ukončen RŠ č. 7 na rozhraní parcel č. 1222 a 
1224.

Dokladová část: Skutečný stav (originál)
Popis změny trasy (originál)

V Krnově dne 10. února 2010

Renata Ramazanová
starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti

Krnovská votovedy a kanalizace s.r.o.
M.&effcého 81111

m  01 tm , M  M m w m  roka iCfc 4JI U148, Hifi: 359478741« -5»



Příloha č. 1/47
k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3. 1. 1995

Ke dni 27. 8. 2010 Vám pronajímáme a do užívání předáváme nehmotný investiční majetek :

Název: Vodojem -  sanatorium Ježník na parc.č. 5441/5
Pozemek parc.č. 5441/5 -  lesní pozemek, 57 m2, k.ú. Krnov -  Horní Předměstí

Čísla účtu
v evidenci majetku: Stavba: 021 0500 -  Jiné inženýrské sítě

Pozemek: 031 0200 -  lesní pozemky

Náklady: Kč 934.770,21 -  vodojem (zaokrouhleno na Kč 934.770,--)
Kč 216,60 -  pozemek (zaokrouhleno na Kč 217,--)

Popis stavby: Stavba vodojemu byla postavena v roce 1985. V objektu jsou umístěny 2
nádrže o objemu 50 m . Technologické vybavení vodojemu není součástí 
ocenění a není majetkem Města Krnova. Nosnou konstrukcí je zdivo, střecha je 
plochá a pokrytá plechovou krytinou.

Dokladová část: Dokumentace poskytnutá SZZ Krnov /

Územní rozhodnutí o umístění stavby čj. VÚP/328/1/1256/93/Ge. 
Záznam z místního šetření ze dne 1.10. 1992 
Schéma propojení studen
Výkres 1:500 rekonstrukce vodovodu léčebny Ježník 

V Krnově dne 27. srpna 2010

Renata Ramazanová
starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti

Kn*tó vadiwd! a
U M in  816(11

794 01 W  te á o s p
£&  476 74 148, MÍ: 359-47674148 -5-



Příloha č. 1/48
k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3. 1. 1995

Ke dni 23. 12. 2010 Vám pronajímáme a do užívám předáváme »hmotný investiční majetek :

Název: Kanalizace ul. Májová

Čísla účtu _
v evidenci majetku: 021 0500 -  Jiné inženýrské sítě

Náklady: Kč 411.187,51 (zaokrouhleno na Kč 411.188,--)
Odpočet DPH ve výši Kč 82.237,50

Popis stavby:

Rekonstruovaný úsek začíná na křižovatce s ul. Mýtní v km 0.0 a končí v křižovatce s ul. Stratilovou 
v km 0.124 81. Při odkrytí panelové vozovky a kanalizačních šachet byl zjištěný velice špatný stav 
kanalizace, která téměř neplnila svou funkci. Tato kanalizace v délce 53 metrů byla nad rámec výše 
uvedené akce zcela zrekonstruovaná včetně kanalizačních šachet. V průběhu stavby byla kanalizace i 
veřejné osvětlení zaměřena geodetem, který následně vyhotovil geodetické zaměření skutečného 
provedení stavby.

Dokladová část:

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby
DVD obrazový záznam a CD revizní zpráva kamerové zkoušky kanalizace 
Zkušební protokol o zkouškách vodotěsnosti stok podle ČSN EN 1610 
Projektová dokumentace Rekonstrukce ul. Májová

V Krnově dne 23.12.2010

Mgr. Alena Krušinová
starostka

ísmúá vodovody i  ka m to  $.rj.
Mmék 816/11

794 01 Unes, Píé  Sezraeevjm vrchem 
IČO: 47S 74 148, 0«Č: 359-4767414S -5~

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/49
k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o , K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 27. 1. 2011 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

1.
Název: Splašková kanalizace Krnov - Chomýž

Čísla účtu
v evidenci majetku: 021 0505 -  Jiné inženýrské sítě, u jejichž pořízení byl uplatněn odpočet DPH

Náklady celkem:

z toho:

Kč 52.105.864,01 bez DPH (zaokrouhleno na Kč 52.105.864,- bez DPH)
Odpočet DPH za rok 2008 ve výši Kč 3.992,--
Odpočet DPH za rok 2009 ve výši Kč 5.926.480,28
Odpočet DPH za rok 2010 ve výši Kč 3.771.446,42
Kč 5.210.586,41 ... 10% (vlastní zdroje)
Kč 46.895.277,60 ... 90% ( 5% dotace státního rozpočtu, 85% příspěvek ERDF 
(OPPS ČR-PR 2007-2013)

Popis stavby:

Stavba se nachází na pozemcích v majetku města a na dvou pozemcích soukromých osob. Hlavní řad 
je napojen na stávající kanalizaci v ulici Družstevní, kde je stavbou nahrazena část stávající 
nevyhovující kanalizace, pokračuje pod tratí ČD, pokračuje v souběhu s tratí ČD směrem na Chomýž.

V trase jsou napojeny bytové objekty na ulici Albrechtická a rodinné domky v souběhu s ulicí 
Albrechtickou. Propoje jsou rovněž provedeny pod tratí ČD.

Hlavní řad pokračuje šikmo přes pole na ulici Poštovní a po této ulici vede hlavní řad na ulici Okružní 
a K Ostrůvku. Zde je veden hlavní řad po pozemcích paní Skřičkové a pana Hajdy, kterým byly jako 
kompenzace provedeny kanalizační přípojky k nemovitostem. Z ulice Poštovní odbočuje kanalizační 
řad i na ulici Blatnou a část ulice Okružní. Stavba je provedena z potrubí ULTRA-RIB 2 DN 400/300 
v kombinaci s betonovými revizními šachtami.

Dokladová část:

Soupis dokladů předaných KVaK dne 3.11.2011 -  doklady převzal p. Heller.



2.
Název: Napojení kanalizace nemocnice Krnov na sběrač B 

Areál nemocnice v Krnově
v
Čísla účtu
v evidenci majetku: 021 0505 -  Jiné inženýrské sítě, u jejichž pořízení byl uplatněn odpočet DPH

Nová kanalizace je provedena z potrubí Ultra Rib II profilu DN 600 v délce 9,75 m, DN 400 v délce 
49,5 m, DN 300 délky 7,5 mm a DN 150 délky 12,85 m. Současně je na nové trasy kanalizace 
osazeno 5 KS betonových revizních šachet. Napojení nových tras bylo provedeno na stávající, 
betonové šachty N04, N17 a 4424006. Nově jsou provedeny šachty N lla , NI7a, NI7b, PÍ a 
4424004a.

V Krnově dne 27.1.2011

Náklady: Kč 1.029.140,- bez DPH
Odpočet DPH za rok 2010 ve výši Kč 205.828,—

Popis stavby:

Napojení stávající jednotné kanalizace nemocnice na kmenový sběrač B jednotné kanalizace města 
Krnova.

Mgr. Alena Krušinová 
starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti

f iiits it  s kanalizace

794 81 Krm, M  tetžitp wrtw 
Éfc 4?i 74 141’ BÉ 35S-47S7414S -5-



Dodatek č.l k Příloze č. 1/49

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Dodatkem se aktualizují zdroje financování stavby po závěrečném vyúčtování dotace.

Název: Splašková kanalizace Krnov - Chomýž

Zdroje financování: Vlastní zdroje.................................... 8 903 842,25 Kč
Dotace MMR..................................... 2 400 104,09 Kč
Dotace EU........................................40 801 917,67 Kč

Náklady celkem: ke dni 25.1.2011 52 105 864,01 Kč bez DPH

V Krnově dne 2.1.2012

Mgr. Alena Krušinová
starostka

m .3 mmm a kanalizace u e .
i  Srtiíio 818/11

RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/50

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze d n e  3 . 1 .  1995

Ke dni 21. 3. 2011 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název:

Dodavatel:

Dokladová část:

Vodoměr WPD 80/50/16 (1 ks).......................................10.100,- Kč

Ovod, spol. s r.o., Jaselská 220/47, 746 01 Opava 

Kopie faktury č. 111133 ze dne 14. 3. 2011

V Krnově dne 21. března 2011

za pronajímatele 
Mgr. Alena Krušinová 

starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti

líis iáé  vodovody a tmám* u i.
i.J iá !»  HI/11

"MI! Kun, M Bmwp mhM 
53:471M 148, WČ: 35947674148 -5-



Příloha č. 1/51

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dn e  3 . 1 .  1995

Ke dni 3. 10. 2011 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Vodoměry:
MNR Artis Qn 2,5 R3/4“165mm - 250 ks................. 174.750,-Kč
MNR Artis Qn 6 R l“260mm - 25 ks................. 34.625,- Kč
WP 4000 Helix DN 80 - 4 ks.................  35.520,-Kč

Dodavatel: TO HEAVEN s.r.o., Šafaříkova 952, 686 01 Uherské Hradiště

Dokladová část: Kopie faktury č. 2011130 ze dne 20. 9. 2011

V Krnově dne 3. října 2011

Mgr. Alena Krušinová
starostka

Mmúí vodovody a t a t e e  s.r.o.
M.Sorkého 816/11

794 01 M  k m k m  m m  

IČO: 478 74 148, DK; Z5W7S74148 -5-

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/52

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3. 1. 1995

Ke dni 21. 10. 2011 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Přeložka vodovodu v lokalitě Vrbina v Krnově
v
Číslo stavby: 01001104

Dodavatel: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., m. Gorkého 11, Krnov

Náklady celkem: PD 62 000,00 Kč 
Stavební práce 1 133 867,00 Kč 
Ostatní 2 080.00 Kč 
Celkem 1 197 947,00 Kč 
Odnočet 19% DPH za rok 2009 -181 037.51 Kč 
Stavby celkem po zaokrouhlení 1 016 909,00 Kč 
Uplatněn odpočet DPH.

Popis stavby: Přemístění a náhrada stávajícího vodovodního řadu DN 150 novým řadem a 
napojením na stávajíc! řad DN 150 tak, aby hlavní řad byl umístěn na veřejně 
přístupných plochách. Nápojem nového úseku vodovodního řadu je 
v komunikaci p.č. 1473/1 k.ú. Opavské Předměstí před křižovatkou a ukončení 
je v příjezdové komunikaci před areálem Kofoly, parcela č. 1472/3 k.ú. 
Opavské Předměstí.

Dokladová část: Rozhodnutí pod č.j.Mukm/200940122/ZP/OH/Ko/2 ze dne 5.10.2009
Kolaudační souhlas ze dne 29.3.2011
Zápis o odevzdání a převzetí dokončené stavby
Zkušební protokol č.1/11/2009 ze dne 23.11.2009
Laboratorní protokol KVaK s.r.o. č. 476/09 pro pitnou vodu ze dne 23.11.2009 
Protokol č. 6773/2011 Zdravotního ústavu o odběru vody ze dne 24.2.2011 
Technická zpráva, seznam souřadnic a výšek a situace přeložky vodovodu 
Geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene 
Souhlas s umístěním nadzemního hydrantu na parcele č. 1421/2

Název: Rekonstrukce kanalizace Pivovarská
v
Číslo stavby: 01001148

Dodavatel: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., m. Gorkého 11, Krnov

Náklady celkem: Náklady stavby 1 198 500,00 Kč 
Odnočet DPH za rok 2011 - 199 750,00 Kč 
Celkem stavby 998 750,00 Kč 
Uplatněn odpočet DPH.



Popis stavby: 

Dokladová část:

Název:
v
Číslo stavby: 

Dodavatel: 

Náklady celkem:

Popis stavby:

Dokladová část:

Rekonstrukce kanalizačního řadu DN 300 v ulici Pivovarská bezvýkopovou 
metodou. Rekonstrukce byla provedena vtažením sanační vložky přes revizní 
šachtu do stávajícího potrubí. Následně jsou provedeny odvrty stávajících 
přípojek a vyčištění potrubí.

Souhlas se stavbou - situace
Zápis o odevzdání a převzetí stavby ze dne 28.7.2011 
Zkušební protokol č. 01/14/11 o zkoušce vodotěsnosti stok ze dne 26.7.2011 
Prohlášení o shodě -  sanaění vložka pro kanalizační potrubní systémy a pro 
průmyslové přivaděče systém INSAK
Certifikát výrobku - sanační vložka pro kanalizační potrubní systémy a pro 
průmyslové přivaděče systém INSAK

Ulice Mahenova, Úvoz -  kanalizace, vodovod

01001073

stavební firma Aleš Fousek, E.Hakena 10, Krnov

PD (podílově) 25 547,52 Kč
Ostatní 13 398,80 Kč
Stavba kanalizace 5 324 263,47 Kč
Odpočet DPH za rok 2008 -501 517,44 Kč
Odpočet DPH za rok 2009 -230 936.81 Kč
Celkem stavba kanalizace
Uplatněn odpočet DPH.

4 630 755,54 Kč

PD (podílově) 6 399,61 Kč
Ostatní 3 356,38 Kč
Stavba vodovodu 1 308 599,36 Kč
Odpočet DPH za rok 2008 - 158 216,13 Kč
Odpočet DPH za rok 2009 - 142.05 Kč
Celkem stavba vodovodu
Uplatněn odpočet DPH.

1 159 997,17 Kč

V ulicích je provedena nová jednotná kanalizace pro odvedení povrchových vod 
a splašků. Současně je přesunut ze zahrad ulice Mahenova, od zatáčky po ulici
Úvoz, vodovodní řad do komunikace. Tento vodovodní řad je proveden jako 
nový z tvárné LT. Původní řad je v zahradách odpojen a zaslepen. Po přeložce 
vodovodního řadu jsou napojeny všechny vodovodní přípojky do nového řadu a 
opraveny všechny zasažené pozemky a oplocení. Všechny objekty jsou 
napojeny na novou kanalizaci.

Rozhodnutí o povolení užívání pod č.j.201053845/ŽP/OH/Mi-3 ze dne 
31.5.2011 (
Zápis o odevzdání a převzetí dokončené stavby ze dne 3.9.2009
Předávací protokol fa Nikos Sidopulos -  SIDOMONT k zhotovení vodovod.
řadu DN 80, ul. Mahenova ze dne 23.11.2009
Protokol o napojení vodovodních a kanalizačních přípojek - fa Nikos Sidopulos 
-  SIDOMONT
Protokol č. 1688/2011 ze dne 24.1.2011 o odběru vody 
Monitoring trasy Mahenova -  Š 1 9 -2 7 -3 4 a  Úvoz - Š3 5 -  41



Název:
v
Číslo stavby: 

Dodavatel: 

Náklady celkem:

Popis stavby: 

Dokladová část:

Geodetická dokumentace skutečného provedení 
PD -  ul. Dolní, Mahelova -  kanalizace 
PD -  ul. Dolní, Mahelova -  vodovod

Novostavba přípojky jednotné kanalizace Krnov, Petrův důl

04001376

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., m. Gorkého 11, Krnov

Náklady stavby 120 000,00 Kč

Není uplatněn odpočet DPH.

Nová kanalizační přípojka umístěna na pozemku pare. č. 1723 a 1721. Napojení 
je ve stávající šachtě Š na ulici Zukalova, ukončení je v šachtě Š3 v komunikaci 
Petrův důl. Kanalizace je provedena z potrubí ULTRA -  RIB2 DN 200 v délce 
42 m.

Kupní smlouva o převodu kanalizačního řadu ze dne 22.8.2011
PD -  novostavba přípojky jednotné kanalizace Krnov, Petrův důl z 10/2010
Platební poukaz na odkoupení kanal. řadu ze dne 23.8.2011

V Krnově dne 19. října 2011

Krnovské voM y i  kanalizace s.r.o.
MLMého 818/11

794 r " 1
SCI: i •§*-

za pronajímatele 
Mgr. Alena Krušinová 

starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/53

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 3. 2012 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek

Název: Vodoměry WPD 80/50/16 (3 ks).......................................30 300,- Kč

Dodavatel: Ovod, spol. s r.o., Jaselská 220/47, 746 01 Opava

Dokladová část: Kopie faktury č. 121083 ze dne 14. 2. 2012

V Krnově dne 22. února 2012

za pronajímatele 
Mgr. Alena Krušinová 

starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/54

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ezi M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

Ke dni 30. 4. 2012 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek:

v
Název: „Krnov -  intenzifikace COV“

Dodavatel: ARKO TECHNOLOGY a.s. a ŽDS a.s. Brno

Náklady stavby: Technologie...................................................103.337.972,94 Kč

Z toho dotace MSK 1.037.728,36 Kč
dotace SFŽP 4.178.356,62 Kč
dotace EU 71.032.062,71 Kč

Objekty ČOV................................................60.515.684,96 Kč

Z toho dotace MSK 5 81.192,64 Kč
dotace SFŽP 2.340.140,44 Kč
dotace EU 39.782.387,69 Kč

Vyřazení technologie stávající ČOV........ -  48.218.548,-- Kč

Jedná se o součet položek evidovaných pořizovacích cen:
rekonstrukce ČOV -  dotace technologie...... 17.426.860,— Kč
strojní zařízení ČOV..................................... 30.791.688,— Kč

Součástí rekonstrukce ČOV podle realizační dokumentace byla úplná výměna stávající 
technologie a strojního zařízení.

Dokladová část: Zápis o předání a převzetí stavby z 14. 10. 2011 (kopie)
Kolaudační souhlas č.j. MSK 187220/2011 z 26. 1.2012 (kopie) 
Realizační dokumentace předána 2011 oddělením investičním.

V Krnově dne 30. 4. 2012

Mgr. Alena Krušinová
starostka

Iiiw s li niisfoif i  ta itis iííi s.ï.i.

? telte lilii 
te Bearaievpi vrehem

/SÈ0:471W 14*. "5"

i  íC - '
za nájemce

RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/55

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Ke dni J.JTr2012 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Rekonstrukce kanalizace Krnov -  ul. Mikulášská

Dodavatel: PD -  KONEKO spol. s r.o., Výstavní 2224/8,
109 00 Ostrava -  Mariánské Hory 

stavba -  VODOSTAV spol. s r .o., Gorkého 28, 702 00 Ostrava 2

Náklady stavby PD
Stavební práce
Staveb, pr. dopočtená DPH
Ostatní___________________
Celkem včetně DPH 
Odpočet 19% DPH v roce 2009 
Odpočet 20% DPH v roce 2011 
Odpočet 20% DPH v roce 2012 
Celkem bez odpočtu DPH 
Byl uplatněn odpočet DPH

691 747,00 Kč včetně DPH 
16 562 143,50 Kč včetně DPH 
2 506 515,31 Kč včetně DPH 

103 572,00 Kč včetně DPH 
19 863 977,81 Kč včetně DPH
- 76 247,00 Kč včetně DPH
- 707 496,64 Kč včetně DPH
- 2 523 575.31 Kč včetně DPH 
16 556 658,86 Kč

Popis stavby Byla provedena rekonstrukce kanalizační stoky A20 v délce 716m na ulici
Mikulášské a E.F.Buriana. V celém úseku obnovy stoky bylo provedeno 
přepojení stávajících kanalizačních přípojek a přepojení stávajících dešťových 
vpustí na novou stoku v celkové délce 91 m.

Dokladová část: Dokumentace skutečného provedení -  pare č. 5
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby -  CD
Zkoušky únosnosti -  18 protokolů
Kamerové zkoušky -  CD
Tlakové zkoušky -  15 protokolů
Atesty, prohlášení o shodě -  16 dokladů
Zpětvzetí inženýrských sítí jejich správci
Ostatní doklady -  CD fotodokumentace

V Krnově dne 26. 10. 2012

za pronajímatele 
Mgr. Alena Krušinová 

starostka

?_ ,.,/A a vodovody a kanalizace s.r.o.

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/56

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ezi M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze d n e  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 12. 2012 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: VODOVOD DN 80, ul. Albrechtická, Krnov

Dodavatel: PD -  p. Pechová, Puškinova 2130/37, Krnov
stavba -  KVaK s.r.o., M.Gorkého 816/11, Krnov

Náklady stavby PD 47 300,00 Kč bez DPH
Stavba________________________ 424 668,00 Kč bez DPH
Náklady celkem 471 968,00 Kč bez DPH

Byl uplatněn odpočet DPH

Stručný popis : Bylo provedeno prodloužení vodovodního řadu v chodníku podél ul. Albrechtická.
Napojení prodloužení je ze stávajícího vodovodu DN 100 na protilehlé straně 
před vrátnicí firmy KOS. Součástí stavby je i přepojení stávajících vodovodních 
přípojek -  6 ks.

Přílohy : Územní rozhodnutí pod č.j.201118759/RR/SÚ/Vo ze dne 15.8.2011
Stavební povolení pod č.j. 201145241/ZP/OH/Ko/2 ze dne 3.10.2011 
Zápis o předám a převzetí dokončené stavby
Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného provedení stavby (2x)
Různé -protokol o kontrole plyn. zařízení (6x), zápis č. 67/12 -  vytýčení 
sítě elektor. komunikací, předávací protokol -  protlak, protokol o odběru pitné 
vody, protokol o zkoušce č. B 6212/2012, zkušební protokol o tlakové 
zkoušce č. 02/07/2012, prohlášení o shodě (9x)

V Krnově dne 28.11.2012

J L V_
'. / . . . i

za pronajímatele 
Mgr. Alena Krušinová 

starostka

Krnovské vodovody a kanalizace s.rj,
M.6orkéfcot1OT1

794 01 Krnov, M  Bezrecom vrcKeni. . 
IČO: 476 74 148, OIČ: ydm wM  4

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/57

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 6. 2013 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název:

Místo akce:

Dodavatel:

Náklady:

Rozšíření vodovodního řadu -  6 RD Ježník

parcela č. 5696/18 a 5565/2 v k.ú. Krnov -  Horní Předměstí

stavba předána od firmy Značky Morava a.s., Čsl. Armády 27A, Krnov

na základě kupní smlouvy.......................... 0,40 Kč
zaokrouhleno.............................................. 1 Kč

Přílohy : - geometrické zaměření skutečného stavu - CD
- kolaudační souhlas „rozšíření vodovodního řadu“,čj.Mukm/201122925/ZP/OH/Ko/2
- kolaudační souhlas „splaškové kanalizace“, čj. Mukm/201122927/ZP/OH/Ko/2
- rozhodnutí o nakládám s vodami čj. Mukm/201057149/ZP/OH/Ko/2,
- rozhodnutí o nakládání s vodami čj. Mukm/201057696ZP/OH/Ko/2,
- rozhodnutí o nakládání s vodami čj. Mukm/201057700ZP/OH/Ko/2,
- rozhodnutí o nakládání s vodami čj. Mukm/201057701ZP/OH/Ko/2,
- rozhodnutí o nakládání s vodami čj. Mukm/201057148ZP/OH/Ko/2,
- rozhodnutí o nakládání s vodami čj. Mukm/201057150ZP/OH/Ko/2,
- rozhodnutí o nakládání s vodami čj. Mukm/201057708ZP/Ko/2,
- rozhodnutí o nakládání s vodami čj. Mukm/201057705/ZP/OH/Ko/2,

V Krnově dne /J. 6.2013

Mgr. Alena Krušinová
starostka

Krnovské vodovod! a kanalizace s.r.o.
M Borfcého V  

Ut Krnov, M  tančj 
478 U 141, OK;

/  L
za nájemce

RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/58

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Ke dni 1. 5. 2013 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Výstavba infrastruktury Krnov - Kasárna
- kanalizace
- vodovod

Místo akce : kanalizace - parcela č. 2636, 2954, 3107, 3121/2, 3122/41, 3122/96, 3122/99 
v k.ú. Krnov -  Horní Předměstí
vodovod - parcela č. 2954, 3121/3, 3122/41, 3122/96, 3122/97, 3122/98, 3122/99 
v k.ú. Krnov -  Horní Předměstí

Dodavatel: Silnice Morava, s.r.o., Revoluční 30, 794 01 Krnov

Náklady: Kanalizace.......................................8 075 955,00 Kč
Vodovod.........................................3 311 051,00 Kč
Celkem...........................................11.387.006,00 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH

Kanalizace:
Dotace MMR, UZ 17720, ORG 01001102, IČ 66002222 ve výši 1.787.497,21 Kč 
Dotace ROP, UZ 38188501, ORG 01001127, IČ 75082616 ve výši 383.461,21 Kč 
Dotace EU, UZ 38588505,ORG 01001127, IČ 75082616 ve výši 4.345.893,59 Kč 
Vodovod :
Dotace MMR, UZ 17720, ORG 01001102, IČ 66002222 ve výši 732.853,83 Kč 
Dotace ROP, UZ 38188501, ORG 01001127, IČ 75082616 ve výši 142.570,67 Kč 
Dotace EU, UZ 38588505,ORG 01001127, IČ 75082616 ve výši 1.615.800,98 Kč

Stručný popis: Stavba je zřízena jako příprava pro budoucí výstavbu bytových jednotek v areálu 
bývalých kasáren.
Kanalizace : jedná se o novou stavbu, při které byly prováděny výkopové práce 
do příslušné hloubky, částečná demontáž stávající kanalizace pod komunikací 
Bezručova, osazení revizních šachet a uličních vpustí, položení kanalizačního 
potrubí DN 150 -  500, obsypání pískem a zasypání výkopů za průběžného 
hutnění. Napojení kanalizace bylo provedeno ze stávající šachtice pod ul. 
Albrechtická a z ul. Mikulášská ve dvou místech. Pro novou kanalizaci bylo 
použito plastové potrubí ULTRA RIB 2. Touto stavbou vzniklo 888 m nové 
kanalizace pro odvodnění komunikace a příprava na budoucí napojení případných 
nových objektů.
Vodovod : jedná se o stavbu, při které byla provedena výkopová rýha 
v příslušné hloubce, položení tvárné litiny pro vodovodní potrubí DN 100, 
osazení nových šoupat a hydrantů, obsypání pískem a zásypy výkopů za



průběžného hutnění. Napojení bylo provedeno ze stávajícího vodovodního 
potrubí pod ul. Bezručova, v místě parkoviště před Fitness centrem a ze šoupěte 
v blízkosti ul. K. Čapka. Touto stavbou vzniklo 482 m vodovodního potrubí, dva 
nadzemní a dva podzemní hydranty a příprava na napojení případných nových 
objektů.

Přílohy : Stavební povolení čj. 2005015678/ŽP/VH/231/MCH ze dne 28.5.2007 + prodloužení 
platnosti čj. Mukm/200913168/ŽP/OH/Mi ze dne 15.6.2009
Předávací protokol, dokončená stavba ze dne 31.8.2011 + staveniště ze dne 8.11.2010 
Kolaudační souhlas čj. Mukm/201152181/ŽP/OH/Mi ze dne 29.9.2011 - vodovod, 
kanalizace
Závazné souhlasné stanovisko -  Krajská hygienická stanice -  vodovodní přípojka 
Skutečné provední stavby -  CD + geometrické zaměření skut. stavu - souřadnice 
Kanalizace -  Projekt skutečného provedení 

Tlakové zkoušky 
Monitoring potrubí (2  DVD )

Vodovod -  Projekt skutečného provedení 
Tlakové zkoušky 
Protokol -  rozbor vody

V Krnově dne U . £  . 2013

Mgr. Alena Krušinová 
starostka

Krnovské wtmů$ i  kanalizace s.r.o.
M.Gorkéfio 816/11

794 01 ímm, M kmwffl vrchem 
IČO: 47174148,

....i...........
za nájemce

RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/59

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 9. 2013 Vám pronajímáme a do užívám předáváme hmotný investiční majetek :

3 v r
Název: Krnov -  rekonstrukce vodojemu 2 x 750 m Brožíkova

Místo akce : stavba je umístěna na pare. č. 1884 a 1919, k.ú. Opavské Předměstí

Dodavatel: Vodostav Ostrava, spol. s r.o., Gorkého 28, 702 00 Ostrava 2

Náklady: P D .......................................................  156 000,00 Kč
Stavební práce................................. 4 649 481,06 Kč
Staveb, pr. dopočtená DPH................ 774 913.52 Kč
Celkem včetně DPH........................ 4 805 481,06 Kč
Odpočet 20% DPH v r. 2012 ........... - 800 913,52 Kč

Celkem bez odpočtu DPH..............4 004 567,54 Kč
Byl uplatněn odpočet DPH

Členění nákladů: VDJ Brožíkova -  stavební část 2 125 527,90 Kč bez DPH
VDJ Brožíkova -  strojní část 1 425 852,60 Kč bez DPH
VDJ Brožíkova -  elektročást 298 889,60 Kč bez DPH
ČS Brožíkova -  strojní část 111 178,60 Kč bez DPH
ČS Brožíkova -  elektročást_____________ 43 118.86 Kč bez DPH
Celkem bez odpočtu DPH 4 004 567,54 Kč

Stručný popis: A. Stavební část
Prohlášení o shodě ke stavebním materiálům
1. Zdící prvky + písemné ujištění výrobce (6 ks kopie)
2. Malty pro vnitřní a vnější omítky (2 ks kopie)
3. Portlandský struskový cement (1 ks kopie)
4. Kamenivo (2 ks kopie)
5. Izolační desky (2 ks kopie)
6. Odvodňovací žlaby (1 ks kopie)
7. Dlažba (3 ks kopie)
8. Malty pro zdění (2 ks kopie)
9. Nopová fólie (1 ks kopie)
10. Interiérové a fasádní barvy + technický list (4 ks kopie)
11. Ochranné nátěry kovů + bezpečnostní list (17 ks kopie)
12. Ventilační turbiny (1 ks kopie)
13. Hydroizolační folie a kotvící prvky (3 ks kopie)
14. Plastové potrubí (1 ks kopie)
15. Kompozitní rošty (1 ks kopie)
16. Penetrace hloubková (1 ks kopie)
17. Fasádní barva (lks kopie)
18. Hydroizolační hmota + technický list (3 ks kopie)
19. Těsnící směs + technický list (3 ks kopie)



20. Adhezní můstek (ochrana proti korozi) + technický list (2 ks kopie)
21. Opravná malta + technický list (3 ks kopie)
22. Jemná štěrková malta + technický list (3 ks kopie)

B. Technologie
1. Atest pro nerezové potrubí, příruby a tvarovky (5 ks kopie)
2. Protokol od potrubních spojek STRAUB, posouzení nezávadnosti trubek (6 ks 

kopie)
3. Průkaz odborné kvalifikace svářeče a osvědčení o prozkoušení (3 ks kopie)
4. Prohlášení o shodě na hadici PVC (2 ks kopie)
5. Prohlášení o shodě na spojovací materiál (1 ks kopie)
6. Atest na těsnění (1 ks kopie)
7. Prohlášení o shodě na armatury (1 ks kopie)
8. Prohlášení o shodě na kompozitní poklopy (3 ks kopie)
9. Dokument od vodoměru (1 ks kopie)
10. Zkušební protokol od servomotoru (19 ks kopie + kontakt s adresou)
11. Osvědčení o jakosti a kompletnosti montážních prací (1 ks kopie)
12. Prohlášení o shodě dávkovači čerpadlo (2 ks kopie)
13. Prohlášení o shodě válcová nádrž (1 ks kopie)
14. Prohlášení o shodě motory (2 ks kopie)
15. Prohlášení o shodě čerpadla (1 ks kopie)
16. Návod na seřízení a obsluhu dávkovacího čerpadla (36 ks kopie)

C. Elektro část
1. Osvědčení o jakosti a kompletnosti montáže (1 ks kopie)
2. Popis ovládání a řízení objektu (3 ks kopie)
3. Revizní zpráva elektro techn. části ČS Brožíkova (1 ks originál)
4. Revizní zpráva elektro techn. části VDJ Brožíkova (2 ks originál)
5. Revizní zpráva hromosvodů VDJ Brožíkova -  č. 160/2012 (2 ks originál)
6. Protokol o kusové zkoušce rov. RM1 č. 069/12 (1 ks kopie)
7. Prohlášení o shodě rov. RM1 (1 ks originál)
8. Ujištění o shodě (1 ks kopie)
9. Návody k el. Zařízením  9.1 -  9.15. (34 ks kopie)

D. Ostatní doklady
1. Zkouška vodotěsnosti levé akumulační nádrže (1 ks originál)
2. Zkouška vodotěsnosti pravé akumulační nádrže (1 ks originál)
3. Zápis o předání stávajících armatur a potrubí (1 ks originál) p. Volša
4. Zápis o předání stávajících zařízení (1 ks originál) p. Volša
5. Prohlášení o uložení odpadu (1 ks originál)
6. Stavební deníky 2 ks (kopie)

E. Dokumentace skutečného provedení stavby (1 ks originál)

V Krnově dne £  < 2013

:>ronaj ímatele 
Mgr. Alena Krušinová 

starostka

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/60

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze d n e  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 9. 2013 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Vodoměr MEITWIN DN 100/50/16, L 360mm

Dodavatel: Ovod, spol. s r.o., Jaselská 220/47, 746 01 Opava

Náklady:

Dokladová část:

Vodoměr 1 k s ............................................33 900,00 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH

Kopie faktury č.131307 ze dne 19.8.2013

V Krnově dne k #  £  2013

Mgr. Alena Krušinová 
starostka

K ř iif s t f  u d o p rf

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/61

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 10. 2014 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Družstevní, Krnov

Místo akce : stavba je umístěna na pare. č. 4999/1,5000, 5001/2, 5002, k.ú. Krnov -  Horní
Předměstí

Dodavatel: PD -  Jana Pechová
Stavba -  Krnovské vodovody a kanalizace

Náklady: P D ......................................................  47 000,00 Kč
Stavební práce................................. 2 798 121,00 Kč
Staveb, pr. dopočtená DPH................  587 605.41 Kč
Celkem včetně DPH....................... 3 432 726,41 Kč
Odpočet 21% DPH v r. 2013 ...........  - 515 710,44 Kč
Odpočet 21% DPH v r. 2014............  - 71 894,97 Kč

Celkem bez odpočtu DPH...............2 845 121,00 Kč
Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 587 605,41 Kč

Stručný popis: Jedná se o rekonstrukci vodovodního řadu na ul. Družstevní v délce 397 m z tvárné 
litiny TLT DN 80. Součástí díla bylo přepojení stávajících vodovodních přípojek 
k rodinným domům.

Přílohy: 1. Laboratorní protokol č. 305/13 fyzikální a mikrobiologický -  pro pitné vody
2. Laboratorní protokol č. 411/13 fyzikální a mikrobiologický -  pro pitné vody
3. Protokol o tlakové zkoušce č. 01/08/2013 a č. 02/08/2013
4. Geodetické zaměření a skutečné provedení stavby

V Krnově dne $0  "7 2014

za pronajímatele 
Mgr. Alena Krušinová 

starostka

VODOVODY ARO0íkáh031©11 
Potí Sssffučoyfcw

JQA f  4
tóft 478 74146, D k c z r f r a r * «

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/62

k  n á jem n í sm louvě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze d n e  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 12. 2014 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Rekonstrukce kanalizace bezvýkopovou technologií Krnov, 
Smetanův okruh

stavba je umístěna na pare. č. 1003 a 115 v k.ú. Krnov -  Horní Předměstí 

Stavba -  BMH spol. s r.o.

Stavební práce................................. 2 839 370,00 Kč
Staveb, pr. dopočtená D PH ................ 596 267,70 Kč
Celkem včetně DPH........................ 3 435 637,70 Kč
Odpočet 21% DPH v r. 2014............  -596 267,70 Kč

Celkem bez odpočtu DPH...............  2 839 370,00 Kč
Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 596 267,70 Kč

Stručný popis: Jedná se o rekonstrukci stávající trasy kanalizačního řadu v ulici Smetanův okruh. 
Byla provedena rekonstrukce kanalizačního řadu bezvýkopovou 
technologií pomocí pryskyřičného rukávce, který se zatáhnul do kanalizace a 
vyplnil stávající profil kanalizačního řadu a vytvrdil se pomocí horké vody. 
Přípojky, ústící do kanalizace, se zprovoznily odfrézovámm tvrdého rukávce 
V místech vstupů přípojek a napojení se začistilo pomocí rychletuhnoucí hmoty. 
Rovněž se v nejnutnějším rozsahu vyspravily i revizní šachty a začistily vstupy 
rukávce do nich. Asfalt, odstraněný kolem revizních šachet kanalizace byl po 
dokončení rekonstrukce doplněn.

Přílohy: 1. Předávací protokol dokončené stavby ze dne 29.9.2014
2. Geodetické zaměření stavby
3. Kamerová prohlídky dokončené stavby

Název:

Místo akce :

Dodavatel:

Náklady:

V Krnově dne C 12.. 2014

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

7 a kanalizace s.« .
1QA m Gorkého 816/11
794 01 Krnov, 'ffi vrchemICO: 476 74 148, DIČ: CZ47674I48 -4.

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/63

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Ke dni 1. 1. 2015 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název akce:
v

Rekonstrukce kanalizace Zižkova

Umístění stavby : ul. Žižkova, parc.č. 1286 v k.ú. Opavské Předměstí

Zadavatel: Město Krnov

Zhotovitel: Stavba - Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M.Gorkého 11, Krnov 
IČ 47674148

Investiční náklad : stavba.................................................1 306 292,00 Kč
DPH 21 %............................................  274 321.32 Kč
Náklady celkem...............................  1 580 613,32Kč

Byl uplatněn odpočet DPH ve výši 274321,32 Kč v r. 2014

Stručný popis : Jedná se o rekonstrukci kanalizace na ul. Žižkova v délce 208 m z PVC U DN 
400. V rámci akce byly propojeny stávající přípojky k rodinným domům a 
stávající dešťové vpusti. Proběhla výměna 4 ks revizních kanalizačních šachet.

Přílohy : 1. Výkres skutečného provedení stavby + geodetické zaměření (originál)
2. Protokol rázové zkoušky (kopie)
3. Protokol o vytýčení podzem. vedení VO (kopie)
4. Protokol o vytýčení RWE (kopie)
5. Prohlášení o shodě PLASTMONT BUREŠ s.r.o. (kopie)
6. Doklad o naložení s odpady (kopie)
7. Prohlášení o shodě Č.1/KG2000/2007 (kopie)

Název akce : Rekonstrukce kanalizace bezvýkopovou metodou -  ul. Pivovarská

Umístění stavby : ul. Pivovarská, parc.č. 913/1 v k.ú. Krnov -  Horní Předměstí

Zadavatel: Město Krnov

Zhotovitel: Stavba - Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M.Gorkého 11, Krnov 
IČ 47674148

Investiční náklad : stavba................................................. 783 698,00 Kě
DPH 21 %............................................164 576.58 Kč
Náklady celkem 948 274,58 Kč



Byl uplatněn odpočet DPH ve výši 164 576,58 Kč v r. 2014

Stručný popis : Jedná se o rekonstrukci kanalizace na ul. Pivovarské v délce 105 m ze 
sklolaminátového plastu DN 300. V rámci akce byly také robotem otevřeny a po 
sanaci zapraveny stávající kanalizační přípojky k rodinným domům a stávající 
dešťové vpusti. Proběhla výměna 3 ks revizních kanalizačních šachet.

Přílohy : 1. Potvrzení shody vložkování rukávcem „ALPHALINER“ (kopie)
2. Protokol kamerové prohlídky (kopie) + 1 x CD
3. Výkres skutečného provedení stavby + geodetické zaměření (originál)
4. Protokol o provedeném vytyčení tepelného zařízení Dalkia (kopie)
5. Protokol o kontrole plynárenského zařízení RWE (kopie)
6. Doklad o naložení s odpady (kopie)

V Krnově dne 9. 1. 2015

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

Krnovské vodovody a kanalizace $.r*Q.
M. Gorkého 816/11

794 01 Krnov, Pod Bezručovým vrchem 
ICO: 476 74 Í48, DIČ: CZ47674I48 -4-

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/64

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 2. 2015 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Vodoměr VVSV MEITWIN DN 80 L 300

Dodavatel: Ovod, spol. s r.o., Jaselská 220/47, 746 01 Opava

Náklady: Vodoměr 1 k s ............................................. 31 900,00 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH

Dokladová část: Kopie faktury č.151037 ze dne 27. 1. 2015

V Krnově dne 29. 1. 2015

PhDr- Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

Krnovské vodovody a kanalizace s j x ?, 
M. Gorkého 8 ¡6/1!

794 01 Krnov, Pod Bezručovým vrchem 
IČO: 476 74 148, DIČ: 047674148 -4-

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/65

k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995

Ke dni 1. 2. 2015 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název akce : Rekonstrukce kanalizačního řadu na ul. Jiráskova, Krnov

Umístění stavby : ul. Jiráskova, parc.č. 2602 v k.ú. Krnov -  Horní Předměstí

Zadavatel: Město Krnov

Zhotovitel: Stavba - Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M.Gorkého 11, Krnov 
IČ 47674148

Investiční náklad : stavba.................................................1 103 246,00 Kč
DPH 21 %............................................  231 681.66 Kč
Náklady celkem...............................  1 334 927,66 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH ve výši 231 681,66 Kč

Stručný popis : Jedná se o rekonstrukci kanalizace na ul. Jiráskova DN 300mm v délce 137 m + 
DN 200 v délce 7 m. V rámci akce byly také propojeny stávající kanalizační 
přípojky k rodinným domům a stávající dešťové vpusti. Proběhla výměna 4 ks 
revizních kanalizačních šachet.

Přílohy : 1. Výkres skutečného provedení stavby + geodetické zaměření (originál)
2. Protokol rázové zkoušky (kopie)
3. Protokol o vytýčení RWE (kopie)
4. Protokol o vytýčení podzem. Vedení ČEZ (kopie)
5. Protokol o vytýčení podzem. Vedení telekomunikace SEK (kopie)
6. Doklad o naložení s odpady (kopie)
7. Prohlášení o shodě č. SILNICE MORAVA (kopie)
8. Certifikáty výrobků trubek, tvarovek, šachet a poklopů (kopie)

Název akce : Krnov, ul. Jesenická -  rekonstrukce kanalizace bezvýkopovou metodou

Umístění stavby: ul. Jesenická, parc.č. 6003/9 v k.ú. Krnov -  Horní Předměstí

Zadavatel: Město Krnov

Zhotovitel: WOMBAT s.r.o., Březinova 23, 616 00 Brno 
IČ 47912553



Investiční náklad : stavba.................................................  883 350,00 Kč
DPH 21 %...........................................  185 503.50 Kč
Náklady celkem............................... 1 068 853,50 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH ve výši 185 503,50 Kč

Stručný popis : Jedná se o rekonstrukci kanalizace bezvýkopovou technologií vytvrzováním UV 
paprskem, na ul. Jesenická od šachty Š 3433100 -  Š 3433101 profil DN 600mm 
v délce 16,5 m a od šachty Š 3433101 až Š 3433108 profil DN 400mm v délce 
82m. V rámci akce byly také vyfrézovány a po sanaci zapraveny 2 ks stávajících 
kanalizačních přípojek + sanace šachet na potrubí.

Přílohy : 1. Krnov ul. Jesenická DN 400, DN 600, Sanace kanalizace bezvýkopovou
metodou VIII/2014 1 x DVD (kopie) kamerová zkouška

2. Krnov ul. Jesenická 1 x CD 1 (kopie) (sanační údaje + specifikace 
hadicového lineru)

3. Snímek s trasou provedené rekonstrukce kanalizace (kopie)

V Krnově dne U, X- 2015

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

Krnovské vodovody a kanalizace s m  
M. Gorkého 816/11

794 0! Krnov, Pod Bezruoovým vrchem 
!Č0:476 74148, DIČ: C747674I48 -4-

■n
o

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/66

k  n á jem n í sm louvě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 1.10. 2015 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název: Rekonstrukce kanalizace výkopovou technologií Krnov, 
Smetanův okruh

Místo akce : stavba je umístěna na pare. č. 1003 v k.ú. Krnov -  Horní Předměstí

Dodavatel: KvaK s.r.o., M.Gorkého 11, Krnov

Náklady: Stavební práce................................. 1 084 824,00 Kč
Staveb, pr. dopočtená DPH................227 813.00 Kč
Celkem včetně DPH........................ 1 312 637,90 Kč
Odpočet 21 % DPH v r. 2015............ 227 813,90 Kč

Celkem bez odpočtu DPH...............  1 084 824,00 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 227 813,00 Kč

Stručný popis: Jedná se o rekonstrukci stávající trasy kanalizačního řadu v ulici Smetanův okruh.
Stávající nevyhovující kanalizační řad byl vykopán a nahrazen novým PVC 
potrubím DN300 SN 8. V lomových bodech jsou osazeny nové revizní šachty 
TEGRA včetně poklopů.Na část komunikace, zasažené stavbou, je položen nový 
asfyltový kryt. Podél komunikace jsou v nutném rozsahu doplněny nové obrubníky 
a část obrub původních byla výškově i směrově přeložena.

Přílohy: 1. Geodetické zaměření stavby vč. Akceptačního protokolu
2. CD -  kamerová prohlídka dokončené stavby
3. CD - foto

V Krnově dne 2-̂ f. , 2015

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

V k Mffié&Ul kiMpomfihú816m
wch«m

■ a «  784 01 KiwC*4&74148, £sfc CZ47674148

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti

Q aaJ  k



Příloha č. 1/67
K J

k  n á jem n í sm louvě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

3 0  7/ ¿ o / r

Ke dni K-d-rSOTO Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek : 

Název: Vodoměry: H ¿+5')
1. MS015108:Mei Stream 150/50/16

L300 Q3 250 R63 MID  1 ks
2. MS010100:Mei Stream 100/50/16

L250  2 ks
3. MS008100:Mei Stream 80/50/16

L225   1 ks
4. MODULMEA:HRI-MEI

B4/100L/128ms/l 00L/DN150-300.......................... 1 ks
5. MODULME9:HRI-MEI

B4/10L/32ms/40-125 ....................... 3 ks

Dodavatel: Vodoměry Praha, s.r.o., Národních hrdinů 3, 190 12 Praha -  D.Počernice

Náklady: Vodoměry č.l ............................................  25 900,00 Kč
č.2 (12 400 Kč/ks).................... 24 800.00 Kč
č.3 .............................................. 9 900.00 Kč
č.4 .............................................  2 490,00 Kč

_______ Č.5 (2 490 Kč/ks).......................  7 470,00 Kč
Celkem....................................................  70 560,00 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH

Dokladová část: Kopie faktury č .l50101744 ze dne 27. 11.2015

V Krnově dne 2. 12. 2015

PhDr- Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

tmámsks
VQHQWQOY A u m W I M m  %-r.í- 

BtťTft
Pod mtrnm

TSMOlidvíOV
IČO. m  74 1 « . m i:  CZ47R7#

za nájemce
RNDr. Eva Šindelářová 
jednatelka společnosti



Příloha č. 1/68

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne 3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 5. 2016 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název akce: 

Umístění stavby: 

Zadavatel:

Rekonstrukce vodovodu Hlubčická v Krnově

parcela č. 344/1, k.ú. Krnov -  Horní Předměstí 

Město Krnov

Zhotovitel: PD -  Ing. Miroslav Geryk
Stavba -  Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.

Investiční náklad: P D ...........................................1 600,00 Kě
Stavební práce................. 1 279 750,00 Kě
21% DPH........................... 268 747.50 Kč
Celkem..... -.....................  1 550 433,50 Kč
Po odpočtu DPH.............  1 281 350,00 Kč

Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 269 083,50 Kč

Stručný popis: Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Hlubčické v délce 219 m z tvárné litiny
DN 80. Jedná se o úsek mezi ul. Dvořákův okruh a ul. Tolstého. Součástí díla 
je přepojení 8 ks stávajících vodovodních přípojek k rodinným domům.

Přílohy : Zápis o předání staveniště a protokol o odevzdání a převzetí stavby
Laboratorní protokil č. 366/15 fyzikální a mikrobiologický -  pro pitné vody 
Protokol o tlakové zkoušce č. 01/10/2015 
Doklad o naložení s odpady a akceptační protokol 
Geodetické zaměření a skutečné provedení stavby

za pronajímatele 
PhDr- Mgr. Jana Koukolová Petrová 

starostka
I

za nájemce 
íg. Libor Staněk 

jednatel společnosti



Příloha č. 1/69

k  n á jem n í sm louvě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 30. 6. 2016 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název:

Dodavatel:

Náklady:

Vodoměr WPD 150/50/16

Ovod, spol. s r.o., Jaselská 220/47, 746 01 Opava

Vodoměr 1 k s ............................................26 100,00 Kč

Byl uplatněn odpoěet DPH

Dokladová část: Kopie faktury č. 161283 ze dne 15. 6. 2016
Dodací list ě. 160054

V Krnově dne 30. 6. 2016

PhDr- Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

KnM áé utoli a kanalizace s.r.o.

M 01 Knw, Hé
KB.' 4 » 7 4 --U M » lM 5 ř íw 4 t4 8 "-5 " 'za nájemce 

log. Libor Staněk 
'^jednatelka společnosti



Příloha č. 1/70

k  n á jem n í sm lo u v ě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 2. 2017 Vám pronajímáme a do užívání předáváme hmotný investiční majetek :

Název akce: 

Umístění stavby: 

Zadavatel:

Rekonstrukce vodovodu M. Gorkého v Krnově

parcela č. 1995/1, k.ú. Krnov -  Horní Předměstí 

Město Krnov

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., M. Gorkého 816/11, Krnov

Investiční náklad: Stavební práce.................2 883 579,00 Kč
21% DPH........................... 605 551,59 Kč
Celkem............................  3 489 130,59 Kč
Po odpočtu DPH.............2 883 579,00 Kě

Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 605 551,59 Kč

Stručný popis: Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. M. Gorkého v délce 581 m z tvárné litiny
DN 100, na parcele č. 1995/1, k.ú. Krnov -  Horní Předměstí. Jedná se o úsek mezi 
I.P.Pavlova až po budovu sídla KVaK Krnov.
Součástí díla je i připojeni 42 ks stávajících vodovodních přípojek a přepojení 
Rekonstruovaného vodovodního potrubí na stávající vodovodní řad, s uvedením 
komunikace do původního stavu.

Přílohy : 1 x situace se zakreslením trasy rekonst. vodovodu (kopie)
Zápis o předání staveniště (kopie)
Protokol o odevzdání a převzetí stavby (kopie)
Lab. protokol č. 171,215a 246 fyz. a mikrobio. -  pro pitné vody (kopie)
Protokol o tlakové zkoušce č. 01/07/2016, 04/05/2016a 01/06/2016 (kopie)
Doklad o naložení s odpady (kopie)
Geodetické zaměření a skutečné provedení stavby (originál)
Protokol lehké rázové zkoušky ze dne :7.6., 8.6., 7.7., 18.7. a 26.7.2016

V Krnově dne 19.

za pronaj
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 

starostka

Krnovské vodovody a kanafeace s.r.o.

794 01 Krnov, Pocíáezriičovým vrchem 
IČO: 476 74 C247674148

. nájemce 
/Libor Staněk 

jpdnatel společnosti



Příloha č. 1/71

k  n á jem n í sm louvě  m ez i M ěstem  K rn o v  a  K V aK  s.r.o . K rn o v  ze dne  3 . 1 .  1995

Ke dni 1. 5. 2017 Vám pronajímáme a do užívám předáváme hmotný investiční majetek :

Název : Vodoměr MEITWIN T50 PN16 DN80 Q3 63 R4000 -  1 ks
Vodoměr MeiStream T50 PN16 DN150 L300 Q3 400 R100 -  2 ks

Dodavatel: Ovod, spol.s r.o., Jaselská 220/47, 746 01 Opava

Náklady : vodoměr MEITWIN T50 -  1 k s .....................31 900,- Kč
vodoměr MeiStream T50 -  2 k s .....................52 200,- Kč
celkem........................................................  84 100,- Kě

Byl uplatněn odpočet DPH v celkové výši 17 661,- Kč

Dokladová ěást: Kopie faktury č. 171176 ze dne 6. 4. 2017 -  fa Ovod, spol. s r.o.
Dodací list ze dne 6. 4. 2017

V Krnově dne 11.4.2017


